
Noteikumi pie likuma par apdrošināju-
miem ārzemju valūtā.

Noteikumu pārgrozījums par jūras kuģu,
mazāku par 20 bruto reģistra tonnām,
un visu ostas un upju peldošo satik-
smes līdzekļu reģistrāciju.

Rīkojums par Mārča Apiņa izdevniecības
slēgšanu.

Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Krievu
žēlsirdīgo māsu biedrības ,,Svētais

" krusts" un 2) Senču tikumu veicinā-
šanas biedrības likvidāciju.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
pie likuma par apdrošinājumiem

ārzemju valūtā.
(Izdoti uz minētā likuma 3. panta pamata

„Vald. Vēstn." 1936. g. 271. num.)
1. Visāda veida dzīvības un nelaimes

gadījumu apdrošinājumus atļauts noslēgt
tikai latos.

2. Visi pastāvošie ārzemju valūtā no-
slēgtie dzīvības un nelaimes gadījumu
apdrošinājumi pārkārtojami latos izteiktos
apdrošinājumos. Pārrēķināšana izdarāma
pēc šo noteikumu izsludināšanas dienas
vidējā kursa Rīgas biržā. Ja kādu. valūtu
Rīgas birža nekotē, tad ziņas par kursu
pieprasāmas Latvijas bankā.

3. Apdrošināšanas uzņēmumiem, kuru
prēmiju rezerves atrodas ārzemēs, tās
jāpārved Latvijā.

4. Apdrošināšanas uzņēmumiem vēlā-
kais līdz 1937. gada 1. janvārim jāsedz
visas prēmiju rezerves latos. Atbrīvotie
ārzemju valūtas ieguldījumi nododami
saskaņā ar noteikumiem par ārzemju
valūtu (Kreditnolik., 1935. g. izd. V pielik.).

Sie noteikumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Finanču ministris L. Ēķis.

Valsts saimn. depart. dir.J. Skujevics.

Noteikumu pārgrozījums
par jūras kuģu, mazāku par 20 bruto re-
ģistra tonnām, un visu ostas un upju peldošo

satiksmes līdzekļu reģistrāciju.
Noteikumu par jūras kuģu, mazāku par

20 bruto .reģistra tonnām, un visu ostas
un upju satiksmes līdzekļu reģistrāciju
(„Vald. Vēstn." 1936. g! 151. num.)
22. pantā minēto pārreģistrēšanas termiņu
pagarināt uz 1 mēnesi, liekot panta beigās
skaitļa ,,1" vietā skaitli ,,31".

Šis pārgrozījums s.tājas spēkā/i zsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 27. novembrī.
Finanču ministris L. Ēķis.

ļūrniec. depart. direktors A. Ozols.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta f punktu, slēdzu Mārča
Apiņa, dzīv. Rīgā, Codes ielā 34, 1. dz.,
izdevniecību.

Rīgā, 1936. g. 27. novembri. 161890.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administr. depart. direktors Anšmits.

1428. lēmums.
1936. g. 27. novembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Krievu žēlsirdīgo māsu
biedrību ,,Svētais krusts", kādēj no-
lemju minēto biedrību slēgt un ieceļu tai
par likvidatoru Jāni Jakoviču, ar sē-
dekli Iekšlietu ministrijā, 149.istabā. Bied-
rība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī lē-
muma izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits.

1429. lēmums.
Grozot savu š. g. 16. jūnija 1160. lē-

mumu par Senču tikumu veicinā-
šanas biedrības likvidāciju (izslud.
„Vald. Vēstn." 1936. g. 137. num.), uz-
dodu minētās biedrības likvidāciju izdarīt
biedrības valdes locekļiem Ērikam Amo-
liņam, Eduardam Reinsonam un Viktoram
Kaminskam.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1936. g. 28. novembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi

1426. lēmums.
1936. g. 27. novembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu (,,Va!d.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), ieceļu Jāni
Meilusi par Subates brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības valdes locekli.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1430. lēmums.
Grozot savu 1934. g. 8. decembra

168. lēmumu par valdes iecelšanu Latvijas
muziķu biedrībai (izslud. ,,Vald. Vēstn."
1934.g. 288. num.), atceļu Latvijas muziķu

biedrības līdzšinējo valdi un ieceļu minētai
biedrībai šādu jaunu valdi: par priekšsēdē-
tāju Pēteri Zemīti un par locekļiem —
Paulu Mierleju, Vladfmiru Kraukli un
Edgaru Erhardu.

Rīgā, 1936. g. 28. novembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1431. lēmums.
Grozot savu 1935. g. 567. lēmumu par

valdesiecelšanu Aknistes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrībai (izslud. ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 181. num.), atbrīvoju dzīves vietas
maiņas dēļ Ludi Rein.feldu no Aknistes
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
priekšnieka amata un viņa vietā ieceļu
Arvīdu Tarzieru.

Rīgā, 1936. g. 28. novembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. deaprt. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem, par
bibliotēkām un lasītavām 7. un 13. pantu,
ar savu š. g. 25. novembra lēmumu esmu
administratīvi sodījis ar vienreizēju naudas
sodu Ls 10,— Leibi Bederi, dzīv. Rīgā,
Dagdas ielā 3, 6. dz.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī. 161894.
Administr. depart. direktors Anšmits.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. Lapsiņš.

Meklējamo personu 804. saraksts.
49589. Agejevs, Pēteris Jāņa d., dzim. 1911. g.

12. XII. Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 17. nov. 556. r., apv. pēc Sodu
Iik. 546. p. 1. d.

49590. Budņackis, Vulfs, dzim. 1906. g. 17. X
Polockā. Paz. dzīv. vietu Krim. polic. pārv. uz
1936. g. 18. XI r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

49591. Bogdanovs, Mavra Vasilija m., dzim.
1913. g. Vārkavas pag. Meklē Rīgas apr. 3. iec.
miert. ar 1936. g. 17. XI 515. r., apv. pēc Sodu
Iik. 546. p. 1. d. un 49. p. Atraš. gad. novest
pie miert. nopratināšanai.

49592. Bokmanis, Hermans-Oskars, dzim.
1906. g. 2. V. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. ar 1936. g. 20. XI 22066. r., sod. ar 3 mēn.
cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv.)

49593. Bietags, Hermans Miķeļa d., dzim.
1912. g. 23. III Burtnieku pagastā. Paz. dzīv.
vietu Krim. polic. pārv. uz 1936. g. 19. XI r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p.

49594. Baldiņš, Valentīns, dzim. 1914. g.
15. XI. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert.
uz 1936. g. 16. XI 508/k r., apc. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

49595. Celms, Marija, dzim. 1901. g. 7. IX
Jelgavā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz
1936. g. 19. XI 1351. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

49596. Černiks, Kazimirs Meikula d., _ dzim.
1907. g. Kaunatas pag. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes
2. iec. miert. uz 1936. g. 16. XI 1143. r., apv. pēc
Sodu lik. 49., 565. p. 1. d.

49597. Dalibs, Vladislavs Ādama d., dzim.
1915. g. 21. XI. Meklē Jelgavas apr. miert. ar
1936. g. 20. XI 1003 k. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 3. d. Apciet. un nodot mekl. rīcībā.

49598. Dabišinskis, Vladas Antona d., dzim.
1906. g. 2. XI Lietuvas pavalstn. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 2. iec. miert. uz 1936. g. 17. XI 682/36k
rakstu, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49599. Dilba, Miķelis Staņislava d., dzim.
1911. g. 17. I Skaistas pag. Paz. dzīv. vietu
Jelgavas apr. miert. uz 1936. g. 14. XI 993/k. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49600. Eichmanis, Oskars Oskara d., dzim.
1891. g. 22. VIII Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim.
polic. pārv. uz 1936. g. 21. XI r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p.

49601. Ernovičs, Kārlis Jāņa d., dzim. 1882. g.
28. V Dundagā. Meklē Rīgas apgabaltiesas
2. krim. nod. ar 1936. g. 19. XI 21377. r., sod.
ar 2 mēn. ciet. (Izpildr. izpras. no krim. pol.
pārv.)

49602. Grosis, Edgars, dzim. 1923. g. 16. III
Valkā. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert.
uz 1936. g. 10. XI 710-k. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

49603. Oobiņs, Aleksandra Jāņa m., dzim.
1912. g. 16. XI Ainažu pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 1. iec. miert. uz 1936. g. 28. X 854/36. r.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. (Raksts izpras. no Krim.
pol. pārv.)

49604. Jēkabsons, Anna, dzim. 1903. g. 2. XII
Neretā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz
1936. g. 20. XI r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

49605. Jēkabsons, Anna Jāņa m., dzim.
1902. g. 2. XII Neretas pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. uz 1936. g. 16. XI 1636/
1617/36. g. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

49606. Kairovs, Nikolajs Aleksandra d., dzim.
1914. g. 23. I Ludzā. Meklē Valmieras apr. priekšn.
ar 1936. g. 20. XI 2048. r., sod. ar Ls 40,— vai
1 men. ciet. (Lēm. nor. izpras. no Krim. pol.
pārv.)

49607. Kokins, Jānis-Friča d., dzim. 1912. g.
5. X Višķu pag. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert.
ar 1936. 'g. 17. XI 515. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. un 49. p. Atrašanas gad. novest
pie miert. nopratināšanai.

49608. Kveska, Veronika, dzim. 1917. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g.
9. XI 1041. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49609. Kļaviņš, Andrejs Indriķa d., dzim.
1881. g. 11. X. ' Meklē Jaunjelgavas iec. miert.
ar 1936. g. 17. XI 5/35/0. k. r., sod. ar 1 mēn.
un 6 ned. ciet. (Izpildr. izpras. no Krim. pol.
pārv.)

49610. Krišmans, Eduards, dzim. 1890. g.
22. VIII, Latv. pav. Meklē Krim. polic. pārv.
ar 1936. g. 19. XI r., apv. pēc Sodu Iik. 415. p.
Apcietināt.

49611. Kulišs, Jāzeps, dzim. 1906. g. 3. X
Reznas pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert
uz 1936. g. 9. XI 1371. r., apv. pēc Sodu lik
553. p. 1. d.

49612. Kauliņš, Anna Mārča m., dzim. 1890. g,
30. XII. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 1. iec. miert.
uz 1936. g. 12. XI 634/K. 35. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

49613. Lūsis, Alfrēds, dzim. 1902. g. 31. IX
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim. polic. pārv. uz
1936. g. 17. XI r., apv. pēc Sodu lik. 566. p.

49614. Meiers, Herberts, dzim. 1906. g. 13. XI
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim. polic. pārv. uz
1936. g. 17. XI r., apv. pēc ' Sodu lik. 566. p.

49615. Meiers, Gerts Hermaņa d., dzim.
1907. g. 11. febr. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
1936. g. 14. XI 26615. r., dezert. 1936. g. 13. okt.
nav ieradies iedalīšanai karaspēka daļā. Nogād.
mekl. rīcībā.

49616. Mačulevičs, Alfons Alfona d., dzim.
1921. g. 27. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16 iec.
miert. uz 1936. g. 13. XI 1335 r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

49617. Peļichovskis, Aleksandra, dzim. 1916. g.
6. febr. Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim. polic.
pārv. uz 1936. g. 16. XI r., apv. zādzībā.

49618. Renners, Jānis Jāņa d., dzim. 1902. g.
20. VII Smiltenē. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.
ar 1936. g. 21. XI 495/36. r., sod.ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv.)

49619. Rauda, Zelma Mārtiņa m., dzim.
1899. g. 5. V. Valmierā. Meklē Rīgas apgabalt.
2. krim. nod. ar 1936. g. 5. XI 21992. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. .Piepras. droš. naudu
Ls 150,—, neiemaks. gad. apciet., par ko paziņot
tiesai. Droš. nauda iemāks. Latv. bankā Rīgas
apgabalt. depoz. JV? 8 (Lēm. nor. izpras. no Krim.
polic. pārv.)

49620. Reibans, ari Akmentiņš, Staņislavs,
Virginijas d., dzim. 1919. g. 1. febr. Paz. dzīv.
vietu Balvu iec. miert. uz 1936. g. 16. XI
843/K. r., apv. pēc Sodu Iik. 546. p. 1. d.

49621. Romanovskis, Konstantīns, dzim,
1917. g. I. V. Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar
1936. g. 14. XI 601/0. k. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 100,—, līdz tās
iesniegšanai ņemt viņu apciet. (Protokola iz-
raksts izpras. no Krim. pol. pārv.)

49622. Sarkanais, Pēteris, dzim. 1908. g.
20. IX Nicā. Paz. dzīv. vietu Krim. polic. pārv.
uz 1936. g. 21. XI r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

49623. Semjonovs, Jevdokims, dzim. 1911. g.
5. VIII. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar
1936 g. 20. XI 21842. r., sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv.)

49624. Zilbermanis, Masja, dzim. 1904. g.
14. febr. Polija. Meklē Rīgas apgabalt. 3. krim.
nod. ar 1936. g. 13. XI 713732. r., apv. pēc Sodu
lik. 71. p. Apciet. un ieskait. mekl. rīcībā. (Lēm.
noraksts izpras. no Krim. pol. pārv.)

49625. Šleiers, Aleksandrs Mārtiņa d., dzim.
1904. g. 25. IV Rīgā. Paz. dzīv. vietu' Krim. polic.
pārv. uz 1936. g. 19. XI r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

49626. Žīdiņš, Kārlis-Voldemārs Jāņa d., dzim.
1912. g. 31. I. Meklē Jelgavas apr. ' miert. ar
1936. g. 20. XI 962. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. Apciet. un nodot mekl. rīcībā.

49627. Sechters, Smuehs Hermana d., dzim.
1909. g. 28. X Rīgā. Meklē Rīgas' apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 17. XI 985/36. r., apv. pēc
Sodu lik. 566. p. 1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

49628. Šurduts, Ārons, dzim. 1906. g. 27. febr.
Rīgā. Meklē Rīgas apgabalt. 3. krim. nod. ar
1936. g. 13. XI 713731. r., apv. pēc Sodu lik.
71. p. Apciet., ieskait. mekl. rīcībā. (Lēm.
noraksts izpras. no Krim. pol. pārv.)

49629. Troška, Pēteris, dzim. 1904. g. 15. jan.
vāri, Dricēnu pag. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert.
ar 1936. g. 16. XI 938. r., apv. pēc Sodu lik.
443. p. 1. d. Ņemt parakstu par dzīv. vietas
neatstāšanu.

49630. Trifonovs, Jēkabs Jēkaba d., dzim.
1919. g. Daugavpilī. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar 1936. g. 14. XI 975. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Apcietināt un nodot mekl. rīcībā.

49631. Ūdris, Fricis Lienes d., dzim. 1901. g.
31. I Konu pag. Meklē Cēsu apr. 2. iec. izmeklēs,
tiesn. ar 1936. g. 20. XI 2928. r., apv. pēc Sodu
lik. 49., 549. p. 1. d. 1. pk. Piepras. droš. naudu
Ls 100,— apmērā, līdz kuras iemaksai turēt
apciet.

49632. Ulmanis, Valija, dzim. 1914. g. 1. I
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Krim. polic. pārv. uz
1936. g. 23. XI r., apv. pēc Sodu Iik. 541. p.

49633. Valeims, Monika-Konstancija, dzim.
1915. g. 22 I Rīgā. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 5. XI 623/36. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d. Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

49634. Vanags, Elza Kārļa m., dzim. 1908. g.
6. X Ligates pag. Paz. dzīv. vietu Krim. polic.
pārv. uz 1936. g. 21. XI r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 1936. g. 256. num. izslud.

801. sar. — 49498., Leja, Ansis, dzim. 1905. g.
26. febr. tiek meklēts no Rīgas 5. iec. miert.
ar 1936. g. 29. X 951. r. un nevis no Rīgas 3. iec.
miert.

,,Vald. Vēstn." 1936. g. 250. num. izslud.
800. sar. — 49410., tiek meklēts Bulis Jēzups.
(Jāzeps) un nevis Gūlis Jēzups.

Rīgā, 1936. g. 28. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

I.Silarājs,

Darbvedis J. Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 1934. saraksts..
40211. Aleksanders Helene. 45352/35.
40212. Auders Žanis-Edgars. 48639/36.
40213. Bizans Antons. 48899/36.
40214. Danilevič Donats. 12811/25.
40215. Eriksons Anians. 36174/31.
40216. Fedčenko Vera. 38392/32.
40217. Fortovs Pavels. 13582/25.
40218. Gāzējs Kristaps. 29404/29.
40219. Isakovs Lidija. 48966/36.
40220. Kauliņš Anna. 49424/36.
40221. Kauliņš Anna. 49278/36.
40222. KeišsAloizijs. 49429/36.
40223. Keišs Aloizijs. 49430/36.
40224. Krauklis Arnolds. 48825/36.
40225. Kuģis Jānis-Osvalds. 48873'36.
40226. Kuģis Jānis-Osvalds. 49067/36.
40227. Kuģis Jānis. 48824/36.
40228. Lavenieks Olga. 48254/36.
40229. Lavenieks Olga. 47035/35.
40230. Marcinkevičs Marija. 2781829.
40231. Minsk Gēna. 12749/25.
40232. Mincs Jānis. 2750/21.
40233. Riters Alfrēds-Jānis-Kārlis. 49188/36.
40234. Zeilišs Vladimirs. 46511/35.
40235. Semjonovs Michails. 11566/24.
40236. Šulgins Jānis. 21991/26.
40237. Tarasovs Pavels. 21049/26.
40238. Ulmanis Jānis-AIfrēds. 49039/36.
40239. Ulmanis Jānis-AIfrēds. 47675/36.
40240. Ulmanis Jānis-AIfrēds. 44735/34.
40241. Verdenčs Ignatijs. 9150/24.

Rīgā, 1936. g. 28. novembrī.
Krimināl. policijas pārvald. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn...... 6,— »/* gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdibas ^^i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot j^fe^^fļfcf^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: #^^^^- 1^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī2.ist. Tālrunis20032 ^
^^^^^^^^^

Rīgā,pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par» katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,8f>



Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1924. g. 9. janvāra 7. num.
ievietoto sludinājumu par Kazimira Narņicka
meklēšanu, jo lieta pret minēto Narņicki izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 25. novembri.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1923. g. 16. aprīļa
78. numurā ievietoto sludinājumu par Kazimira
Gutoroviča meklēšanu, jo lieta pret Gutoroviču
izbeigta.

Daugavpili, 1936. g. 25. novembri.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1922. g. 27. sept.
217. num. ievietoto sludinājumu par Hugo
Mārtinsona meklēšanu, jo lieta pret Mārtinsonu
izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 25. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 13. novembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1928. g. 21. marta 66. num.
ievietoto sludinājumu par Ignatija Staņislava d.
Verdenča meklēšanu, jo minētā Ignatija Ver-
denča lieta izbeigta noilguma dēļ.

Daugavpilī, 1936. g. 25. novembrī.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretārs A. Liepa.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 13. novembra lēmumu,
atsauc „VaId. Vēstn." 1927. g. 18. augusta
182. numurā ievietoto sludinājumu par Donata
Donata d. Daņilēviča meklēšanu, jo minētā
Donata Daņilēviča lieta izbeigta noilguma dēļ.

Daugavpilī, 1936. g. 25. novembrī.
PrieKŠsēdētāja b. (paraksts).

Sekretārs A. L i e p a.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 25. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1930. g. 20. decembra
289. num. ievietoto sludinājumu par Antona
Jāņa d. Miklaševiča meklēšanu, jo minētā Antona
Miklaševiča lieta izbeigta noilguma dēļ.

Daugavpilī, 1936. g. 26. novembrī.
Priekšsēdētāja b. v. K. Kvelbergs.

Sekretārs A. Liepa.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka izbeidz Reinholda Spineitis meklēšanu,
kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1921. g.
159. num.

1936. g. 26. novembrī. 421/21. g.
Miertiesnesis Bērziņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Jēkaba-Voldemāra Jāņa d.Talpas-Talseppa
meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1936. g.
196. num. ievietoto sludinājumu.

Liepājā, 1936. g. 23. novembrī. 486.
Miertiesnesis H. M e i k e.
Sekretārs Riekstiņš.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Ernas Gatavs meklēšanu, kas uzsāktā ar
„Vald. Vēstn." 1935. g. 58. num. ievietoto slu-
dinājumu.

Saldū, 1936. g. 27. novembrī. 729.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu 1936. g. 27. oktobrī.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.
Būvniec. pārv. priekšn.

ihž. P. Miezis.

Bauskas pilsētas būvnoteikumi,
pieņemti Bauskas pils. valdes 1935. g. 10. aug.

sēdē (22. prot. 184. §).

1.

Pilsētas valdes iepriekšēja projekta ap-
stiprināšana vajadzīga jaunbūvēm un pār-
būvēm, virs un arī apakšzemes, ieskaitot
visus pārgrozījumus tiklab ēku fasādēs
tieši pie ielas, kā arī tādās, kas redzamas
no ielām un publiskiem laukumiem; ateju,
ielu žogu celšanai, jaunu ielu ierīkošanai,
pastāvošu ielu pārgrozīšanai un to nostip-
rināšanai, tāpat arī pastāvošu zemes ga-
balu robežu maiņai (regulēšanai), sadalī-
šanai un apvienošanai, apakšzemes un
atklātu ūdens novadu ierīkošanai.

1. piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība
sīkiem un mazsvarīgiem būvdarbiem
dot atļauju ar 2. pantā minētiem no-
teikumiem.

2. piezīme. Par pārbūves darbiem
uzskatāmi visi būvdarbi, pēc kuru
izdarīšanas grozās pastāvošo ēku
iekārta vai izmantošanas veids.

'. 2.
Pilsētas valdes atļauja vajadzīga re-

monta atļaujas veidā šādiem iesniegumā
uzrādāmiem darbiem: fasādes sienu apšu-
vuma un apmetuma atjaunošanai un izla-
bošanai, jumta seguma un pamatvaiņaga
atjaunošanai, pastāvošo krāšņu, pavardu,
skursteņu un dūmvadu atjaunošanai, pa-
stāvošo būvju vai to daļu nojaukšanai,
aku rakšanai un mēslu un vircas bedru
izbūvei.

3.
Būvatļauja noilgst: a) ja būvdarbi nav

iesākti 1 gada laikā pēc būvatļaujas izdo-
šanas un b) ja būvdarbus pārtrauc uz
laiku, ilgāku par 1 gadu.

Izbūves darbi jāveic 3 gadu laikā.

4.

iesniegumi visāda veida būvdarbu būv-

atļaujas saņemšanai jāraksta uz noteiktas
veidlapas ar īpašnieka parakstu, pie kam
jāuzdod: būves īpašnieka vārds, uzvārds
un dzīves vieta, ielas nosaukums un poli-
cijas Ns, zemesgabala hipotekāriskais vai
fonda Ne, nodomāto darbu saraksts un
personas ar būvtiesībām, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē, paraksts par pro-
jekta pareizību, atbildīgās būvdarbu vadī-
bas uzņemšanos un būvdarbu pareizu
izpildīšanu un būvdarbu vadītāja adrese.
Reģistrētas personas parakstu var neprasīt,
ja būve ir maza un netiek celta būvlaidā.

Iesniegumam 1. pantā minēto būvdarbu
būvatļaujas saņemšanai jāpievieno apbū-
vējamā zemes gabala apstiprināts valsts
zvērināta mērnieka sastādīts plāns vai
apstiprināts novilkums. Katram apbūvē-
jamam zemes gabalam jābūt atsevišķai
hipotekāriskai vienībai. Nepareizu datu
atzīmēšana uz iesniegumiem uzskatāma

par maldināšanu, un uz šo ziņu pamata
izsniegtās atļaujas ir nederīgas. Bez tam
uz iesnieguma veidlapas jābūt iedalījumam
būvinspektora un vietējā policijas priekš-
nieka parakstam.

5.
Eku projektiem jabut arķitektoniski un

konstruktīvi pareizi atrisinātiem, un pie
iesniegumiem būvatļaujas saņemšanai 1. p.
minētiem darbiem jāpieliek ziņas un rasē-
jumi, kas pilnīgi raksturo nodomātos
darbus, proti: a) mērogā 1:500 novietnes
plāns, kurā jāatzīmē jaunceļamās, pār-
būvējamās, esošās un noplēšanai nolemtās
ēkas, uzrādot no kāda materiāla katra
būve celta ar turpmāk noteiktām krāsām
un uzrakstu, no kāda materiāla ir jumta
segums. Jāuzrāda jaunbūves vai pārbūves
atstatums no ielas, no kaimiņu robežas,
no esošām ēkām un akas. Jāatzīmē arī
zemes gabala, pastāvošo un projektēto
ēku platība kv. metros un apbūves pro-
centuālā attiecība pret zemes gabala pla-
tību; b) mērogā 1:100 visu stāvu plāni,
iezīmējot kāpnes, apkurināšanas ietaises,
dūmu vadus, vēdināšanas vadus un atejas
un arī griezumi caur kāpnēm un atejām;
c) mērogā 1:100 vai 1:200 būves skati
(fasādes), kas redzami no ielas vai lauku-
miem; d) mērogā 1:20 sīkdaļas un atseviš-
ķiem maziem projektiem.

Ielām un zemes gabalu robežām projekti
jāiesniedz pēc Zemkopības ministrijas Mēr-
niecības daļas noteikumiem. Visi galvenie
izmēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķu stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. jāuzrāda metros. Būvmateri-
ālu apzīmēšanai jālieto šādas krāsas: pa-
stāvošām mūra ēkām — pelēki zilgana,
koka— brūna (dedzināta sienna), jaunām
mūra ēkām — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gumigut), noārdīšanai nozīmētām
ēkām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša), vai
raustītām līnijām ar uzrakstu ,,noārdīša-
nai" , dzelzs un čuguna daļām — zila (Ber-
līnes zilums), betona un dzelzsbetona —
violeta, pārgrozīšanai paredzētās daļas
jāapzīmē ar sarkanu tušu. Citu neminētu
būvmateriālu apzīmēšanai, var lietot citas
krāsas, pie kam to nozīme jāpaskaidro.

Novietnes plāni, būvprojekti un vaja-
dzīgās ziņas nodomāto būvdarbu noskai-
drošanai jāiesniedz 2 eksemplāros uz
22,5x35 cm lielām loksnēm. Visi pieli-
kumi jāiestiprina noteikta parauga veid-
lapās. Iesniegumi to rūpniecības uzņē-
mumu telpu būvēm un ierīkošanai, kas
minēti Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes izdotā speciālā sarakstā ,,Val-;
dības Vēstneša" 1929.g. 7. num.), jāiesniedz-
3 eksemplāros. Projekti satītā veidā netiek
pieņemti. Projekti jāzīmē uz izturīga pa-
pīra ar izturīgām līnijām un uzrakstiem un:
saskaņā ar būvmākslas prasībām. Nega-
tīvas gaismas kopijas netiek pieņemtas.
Vajadzības gadījumā uz pilsētas valdes
pieprasījumu projekts jāpapildina ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
statiskiem aprēķiniem.

6.
Pastāvošo ēku un eku daļu noplēšanai

jāizprasa pilsētas valdes atļauja. Pilsētas
valdei ir tiesība pieprasīt: vajadzības gadī-
jumā ēkas noplēšanu vai tās savešanu kār-
tībā; noplēšanas darbiem atbildīgo vadī-
tāju; noteikt nojaukšanas termiņu, bet ja
to neievēro, tad ēku nojaukt uz nepaklau-
sītāju rēķina un izdevumus piedzīt ar
policiju.

7.
Par būvdarbu sākšanu atbildīgajam dar-

bu vadītājam rakstiski jāziņo pilsētas
valdei un vajadzīgai policijas iestādei, un
par šo paziņojumu iesniegšanu jādod pa-
raksti uz apstiprināto būvprojektu vākiem.

Ja īpašnieks būves darbu izvešanas laikā
atteic būvdarbu vadītājam vai vēlas viņa
vietā pieņemt citu, vai arī būvdarbu vadī-
tājs atteic būvipašniekam, tad par to
iepriekš jāziņo pilsētas valdei. Būvdarbi
jāaptur līdz jauna būvdarbu vadītāja pie-
teikšanai.

8.
Lai pilsētas valde varētu pārliecināties

par būvdarbu pareizu gaitu,darbu vadītā-
jam rakstiski, ar būves īpašnieka līdzpa-
rakstu jāziņo pilsētas valdei par izdarītiem
darbiem šādos termiņos: a) pēc būves
pamatu nobeigšanas, b) pēc būves vai tās
daļas nobeigšanas pusbūvē, t. i. visu sienu
uzcelšanas, griestu jumta, nesošo konstruk-
ciju un visu pārējo ēkas konstruktīvo daļu
nobeigšanas, kuru apskatīšana jāizdara
pirms apšūšanas un apmetumu darbu
iesākšanas, starpgriestu un velvju apbēr-
šanas un grīdu iebūvēšanas, un c) pēc
būves vai tās daļas galīgas nobeigšanas.

Pēc būvdarbu apskates pilsētas valde
izdod apliecību par darbu pieņemšanu un
nosaka termiņu darba turpināšanai.

9.
Dzīvojamās telpas mūra ēkās pēc pus-

būves pieņemšanas līdz iekšējo apmetumu
darbu sākšanai un _ smilšu griestu apbēr-
šanai jāvēdina 4 mēnešus pie vaļējiem vai
nepilnīgi slēgtiem logiem. Pirms minētā
laika paiešanas aizliegts apmest iekšienes
vai apbērt smilšu griestus. Mūra ārpusi var
apmest tikai pēc vienreizējas mūra pār-
ziemošanas. Sienas atļauts tapsēt vai
krāsot ar eļļas krāsu ne agrāk kā otrā va-
sarā pēc būves galīgas pieņemšanas.

Pilsētas valdei tiesība pieprasīt nobeigt
ēku fasādu apstrādāšanu, kuras redzamas
no ielām un laukumiem, noteicot šiem
darbiem termiņus.

10.
Pēc visu būvdarbu nobeigšanas jaunbū-

vēto vai pārbūvēto dzīvojamo telpu īpaš-
niekam telpas pirms nodošanas lietošanā
jāpieteic pilsētas valdei apskatei un jā-
dabū tās apliecība par telpu noderīgumu
apdzīvošanai. Bez apliecības aizliegts ap-
dzīvot telpas. Par apliecības izdošanu pil-
sētas valde paziņo policijai.

11.
Pēc apbūves veida un blīvuma, zemes

gabalu minimālās platības, ēku augstuma,
stāvu skaita un pielaižamā būvmateriāla,
Bauskas pils. administratīvā teritorija sa-
dalās: saimniecības, dzīvokļu, lauksaim-
niecības un rūpniecības rajonos. Pilsētas
valdei ir tiesības ierosināt grozījumus šeit
minētā rajonu sadalījumā likumā paredzētā
kārtībā.

Piezīme. Zaļumu joslā paliek sekosi
gruntsgabali: 5F, 10F, 16F, 4F, bet
sabiedriskām vajadzībām 39F un 78F.

12.
Saimniecības un slēgtās apbūves rajonā

ietilpst zemes gabali ar sekošiem hipotēkas
un fonda numuriem: 1, 1-a, 28-a, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38-a, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 44-a, 55-aF, 60F, 64, 65,
66, 66F, 67, 68, 68-a, 69, 70, 70-a, 71, 72,
73, 74, 75, 76, 76-b, 76-c, 77, 78, 79, 80,
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 87-a, 88, 89, 90,
90-a, 91, 92, 92-a, 92-b, 93, 94, 95, 96,
96-a, 97, 98, 98-a, 139, 139-a, 140, 141,
142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150,
150-a, 150-b, 151, 153, 154, 154-a, 154-b,
154-c, 154-d, 154-e, 155, 156, 157, 158,
185-a, 186, 187, 187-a, 188, 197, 198-b,
198-c, 199, 200, 201, 290, 295, 298, 309,
315, 318, 378, 380, 381, 386, 387, 395, 401,
403, 405, 408, 414, 415, 419, 423, 425, 427,
428, 433, 443, 445, 446, 450, 452, 454, 459.

12-a.
Dzīvokļu rajonā ietilpst zemes gabali

ar sekošiem hipotēku un fonda numuriem:
4, 4-a, 5, 6, 6-a, 6-b, 6-c, 6-d, 7, 8, 8-a,
8-b, 8-c, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 22-a, 22-f, 23, 24, 24-a,
25, 25-a, 26, 27, 36-f, 53-1, 54, 54-f, 55,
55-af, 55-f, 56, 57, 58, 58-f, 59, 60, 61,
63, 83-f, 84-f, 85-f, 86-f, 87-f, 90-f, 91-f,
99, 100, 101, 102, 102-a, 102-b, 103, 104,
105, 106, 107, 108, 108-a, 108-b, 108-e,
109, 109-a, 110, 111, 112, 112-a, 112-b,
113, 115, 116, 117, 118, 118-a, 119, 120,
121, 122, 123, 124, 125, 126, 126-a, 127,
128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135,
136, 137, 138, 138-a, 159; 160, 161, 162,
162-a, 162-b, 168-d, 178, 179, 179-a, 179-b,
180, 180-a, 181, 182, 182-a, 183, 184, 185,
186, 189, 190, 191, 193, 194, 195, 196,
196-a, 198, 198-a, 202, 202-a, 202b-,
203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 209-a,
209-b, 209-c, 209-d, 209-e, 210, 211, 212,
213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220,
220-a, 221, 222, 223, 224, 225, 227, 228,
229, 230, 231, 232, 232-a, 233, 234, 234-a,
235, 236, 237, 238, 240, 240-a, 240-b,
241, 242, 243, 247, 248, 249, 266, 266-a,
267, 268, 269, 270, 271, 278, 278-a, 278-b,
278-c, 285, 286, 288, 289, 291, 292, 294,
296, 299, 300, 302, 303, 304, 306, 307,
308, 310, 311, 313, 314, 316, 317, 320,
321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328,
329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337,
338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345,
346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354,
355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362,
363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370,
371, 373, 376, 377, 379, 383, 384, 385,
388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 396,
397, 398, 399, 400, 402, 404, 406, 407,
409, 410, 411, 412, 413, 416. 417, 418,
420, 421, 422, 424, 426, 429, 430, 431,
432, 434, 435, 436, 438, 439, 440, 442,
451, 453, 455, 456, 463.

13.
Lauksaimniecības rajonā ietilpst zemes

gabali ar hip. 263, 264, 265, 277, 283, 321,
437, 457, 458, 460, 461, 462. numuriem.

Lioī2u slimību pārskats

no 1936. g. 1. līdz 31. oktobrim.**). .

<o tJjo -e .5 i ?§ £••=f
p s o g. g- & i?-. ss-'*i
T3 zn ^ '—^ *- .o „ 59 Q* ^

rt a
| "B <JM ?* £ d % B » 8"p o|
Apriņķu un pilsētu "3 „ «"" <»- w "2 ~ 8 & » 5 S .2 " u tn

nosaukumi ?§. £?3 fi|5 āS|i»|e g g «£"><£ S g =§. g|
H * 2 2 S -S--C ^oo^cJrs'Sa &S= « a

< t/5 £E
^£Sc« a, Q'Owa. o.X ūJS&f-E--Jw -" d.« .
* .. .. . . d ttf 10 O m t>— oa r- oo o> o — w<o r-oo CMcocoot^ oo — "* -+ t—-„ ,* _ _ ,_ _ NNMffll-OO-» --

i I i i i i i i i ' iRīgā 17 9 —135 8 22 18 14 — — 1 —ļ 96 — —! 1 ! — — —
Rīgas apr. ... 10 ļ 361 2—1 — — 14 — 1 — 1 — —
Cēsu „ ... 3 1 — 3; — 2 93 — — 8 — —; — —
Valmieras apr. . — 15 8 2—3 — — — — 9 1 — — ? —,— 1
Valkas „ . \ 4\ 3 — — 5 — ! — — —
Madonas „ . 3 3—311 3 — 4 1 — — — —
Liepājā .... 1 1; 51 2 — — 15 1 — — — —
Liepājas apr. . . 1 1 — 4 — 4—2 — — — — 6J —6— 1— —
Aizputes apr.. . 1 — — — — 1 4 — — — — — 3 — ? 1 — —— —
Kuldīgas apr. . ( 2 — 15— — — 5 — 4 — — — —
Ventspils apr. . 3, 6 1 — 1 6 — 2 — — — —
Talsu apr. ... 1 ! 2 1 — — 4 — 1— 1ļ — —
Tukuma apr. .. — 1 — 2— 155 1 — — li— 5 — — —
Jelgavā .... 8- 3-2 _12___ 1 1 _ -
Jelgavas apr. .. 2 8, 3— — — 4 — — — —
Bauskas apr. .. — 14; — 1 — — — — 4 — — — —
Jēkabpils apr. . 1 — —' 4| — 3 — — 2 — 4 — — — —
Ilūkstes apr. . . ļ 5 — 5 24 1 — — 4 —23—— —
Daugavpilī. . . 6 4—6—514 1 — 10 — — — 3 — 1 — ?—
Daugavpils apr.. 4 — — 7| 1 9—3 — — — — 12 — 5 — — 1 —
Rēzeknes apr. . 3 1 — 7 7 12 9 1 — —' — — 13 — 3—11 —
Ludzas apr. .. 1 — — — 6 3 13— — 14 — 5 — — 1 —
Jaunlatgales apr. — — — — 1 — 1 7 ! — ļ —ļ 1 —

Kopā 54 17 —ļ267ļ 34 80189 43 4 3 1 262J l| - | 1 40 4ļ 5ļ 4| 1

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.



14.
Rūpniecības rajonā ietilpst zemes ga-

bali ar hip. un fonda 2, 3, 45, 46 47 48
50, 51, 51-? , 51-b, 51-c, 51-d, 51-g, 51-f
52, 52-a, 52-b, 53, 163, 164, 165, 166
166-a, 166-b, 167, 167-a, 168, 168-a, 169
170, 170-a, 171, 171-a, 172, 173, 174, 175
176, 177, 287, 319, 372. numuriem.

15.
1. Kā apbūvējamos, tā arī apbūvētos

zemes gabalus atļauts dalīt vai savstarpīgi
apvienot ar pilsētas valdes piekrišanu. Pie
zemes gabalu sadalīšanas katrai jaunai
daļai jāpieiet pie vispārības lietošanā
esošās ielas vai laukuma ar platumu, kas
nav mazāks par 15m, ja paredzēta klaja
apbūve, un — 10metriem, ja atļauta slēgta
.apbūve.

Pi ezīme. Pastāvošos zemes gabalus var
apbūvēt tikai tad, ja tie vismaz 6 m
garumā piegulst vai nu ielai ar no-
teiktu virzienu un platumu, vai
publiskiem laukumiem ar noteiktām
robežām.

16.
Pēc apbūves veida zemes gabali sadalās

slēgti un -izklaidus apbūvējamos. Saim-
niecības rajonā atļauts būvēt slēgti.
Dzīvokļu rajonā pielaižama tikai klaja ap-
būve, izņemot F61, 62, 63, 64, 65, 66,
67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 79, 80, 81,
82 zemes gabalus, kur pielaižama ari
slēgta apbūve. Saimniecības ēkas dzīvokļu
rajonā 25 m attālumā no ielas atļauts būvēt
uz robežas ar pretuguns mūri. Lauk-
saimniecības rajonā atļauta tikai klaja
apbūve. Rūpniecības rajonā atļauta
slēgta apbūve.

17.
Saimniecības un rūpniecības rajonā at-

ļauts celt tikai ugunsdrošas būves. Pārējos
rajonos atļautas kā ugunsdrošas, tā arī
koka ēkas.

18.

Ēku augstums vispārīgi tiek mērots no
pieguloša zemes līmeņa, līdz tai ēkas daļai,
kas aiztur gaismas ieplūšanu zem 45°
leņķa (dzegai, jumta malai, mansardes
jumtam, jumta čukuram, kas stāvāks par
45°). Ēkas pie ielām var celt ne augstākas
par šīs ielas platumu. Koka ēkas atļauts
celt ne augstākas par 9 m, paredzot tām
ne vairāk kā 2 stāvus. Bēniņu izbūve virs
otrā stāva nav atļauta. Dzīvokļa vaja-
dzībām izbūvētais jumta stāvs vai bēniņi
tiek ieskaitīti stāvu skaitā. Stāvu skaitā
netiek ieskaitīti pagraba stāvs, kura griestu
apakšmala nav augstāka par 1 m virs
piegulošās zemes līmeņa.

Ēku lielākais pielaižamais augstums:
a) rūpniecības un saimniecības rajonā —
nedrīkst pārsniegt 13 m, vai ielas platumu,
ja ēka atrodas pie ielas; maksimālais stāvu
skaits — 3 stāvi; b) dzīvokļu rajonā —
mūra ēku .augstums nedrīkst pārsniegt
9 m vai ielas platumu, ja ēka atrodaspie
ielas; maksimālais stāvu skaits — 2 stāvi;
c) lauksaimniecības rajonā _— nedrīkst
pārsniegt 9 m; maksimālais stāvu skaits —
2 stāvi. Šos noteikumos paredzētās pra-
sības ēku augstuma un stāvu skaita ziņā
neattiecas uz valsts un sabiedriskām ēkām,
izņemot prasību, ka ēkas pie ielām nedrīkst
celt augstākas par ielu platumu.

19.
Zemes gabalus var apbūvēt: a) saim-

niecības un rūpniecības rajonā — ne vairāk
kā 50% no to laukuma; stūra zemes ga-
balus ne vairāk kā 60% ; b) dzīvokļu ra-
jonā — ne vairāk kā 20% no to laukuma,
stūra zemes gabalus — ne vairāk kā 30%;
c) lauksaimniecības rajonā — ne vairāk
kā 5% no to laukuma.

Kā apbūvētu, tā arī neapbūvētu zemes
gabalu īpašniekiem, kuriem līdz šim vēl
nav valsts zvērināta mērnieka sastādīta
plāna, tāds jāiegādājas 5 gadu laikā pēc
šo noteikumu spēkā stāšanās dienas.
Šis termiņš neattiecas uz tiem zemes
gabalu īpašniekiem, kas iesniedz lūgumus
pēc būvatļaujām.

20.

Uz katra apbūvējama zemes gabala
jāatstāj vismaz 1 pagalms, kas nebūtu
mazāks par 200 kv. m un kura platums
nevienā daļā nebūtu mazāks par 8 m.
Stūra zemes gabalos, kas mazāki par
500 kv. m un kas piegulst 2 ielām, ar

pilsētas valdes atļauju var pielaist ari
mazāku pagalmu, tomēr ne mazāku par

150 kv. m, un ar platumu, kas nebūtu
nevienā daļā mazāks par 8 m. Pagalmu
minimālo platību aizliegts samazinat _ ar
būvēm, piebūvēm, nojumēm, galerijām,
atklātām šachtām, mantu krātuvēm, žo-

giem un arī ar jumta dzegām vai nospar-

nēm, kas sniegtos pagalma vairāk par
1/2 m, mērojot no piederīgās sienas laida.

21.
Katram pagalmam jābūt savienotam

ar ielu vai nu tieši vai arī caur citu pa-
galmu ar ērtu caurbrauktuvi. Ja caur-
brauktuvi izbūvē kā ēkas sastāvdaļu, tad
caurbrauktuves sienas un ēkas pārsegums
jātaisa no ugunsdroša materiāla: caur-
brauktuves augstumam jābūt vismaz 3 m,
bet platumam — vismaz 2,75 m. Caur-
brauktuves zemes virsma jānostiprina ar
cietu materiālu.

22.
Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt

mazākais vienam logam tieši uz āru.
Logu koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par i/s daļu no katras telpas grīdas lau-
kuma.

23.

Starp viena un tā paša zemes gabala
ēkām un ēku daļām jāatstāj sprauga
ne mazāka par 6 metriem, ja abas ēkas
ugunsdrošas, un ne mazāk par 8 m, ja
viena vai abas ēkas no koka.

Neatkarīgi no še minētiem minimāliem
atstatumiem starp pastāvošu vai jaunce-
ļamu dzīvojamo ēku un tai pretim stāvošu
vai būvējamu ēku paredzams atstatums,
kas nevar būt mazāks par augstākās
ēkas augstumu,jaabas ēkas apdzīvojamas,
un mazāks par neapdzīvojamās ēkas
augstumu, ja viena no abām ēkām ne-
apdzīvojama. Pie izklaidus apbūves veida
dzīvojamās ēkas novietojamas vismaz 4 m
atstatumā no kaimiņu robežām. Ja ēkas
ceļ, atkāpjoties no robežas, tad atstatums
starp ēku un robežu nedrīkst būt mazāks
par 4 m. Ja zemes gabali piegulst publis-
kiem ūdeņiem, tad šo zemesgabalu ēkām
jābūt vismaz 15 m atstatumā no krasta,
un tās nedrīkst boiāt vietas izskatu.

24.
Ēkas jānovieto uz apbūves plāna pare-

dzētā būvlaida vai atkāpjoties no tā
vismaz 25 mtr.

Par priekšdārziņu saucas zemes gabala
josla, kas atrodas starp noteikto būvlaida
līniju un ielu. Aizliegts priekšdārziņus
izlietot materiālu vai nepiederīgo priekš-
metu novietošanai. Priekšdārziņos jāierīko
apstādījumi vai zāļu laukumi ar celiņiem.
Priekšdārziņi jātur tīri un glīti. Priekš-
dārziņi jāiežogo gar ielu ar caurredzamu
žogu, kura augstumu noteic pilsētas valde.
Turpmākai ielu paplašināšanai paredzētās
zemes joslas pilsēta's valde var nodot pie-
derīgo zemes gabalu īpašnieku lietošanā
kā pagaidu priekšdārziņus, kas jāatbrīvo
bez atlīdzības uz pirmo pilsētas valdes
pieprasījumu.

25.

Visas būves jāceļ stipras un izturīgas,
saskaņā ar apstiprinātiem būvprojektiem,
būvmākslas noteikumiem, un lietojot visus
aizsarglīdzekļus; sastatnēm un citām pa-
gaidu ierīcēm jābūt stiprām un izturīgām.
Darbā lietojams tāda labuma un tādu
izmēru materiāls, kas celtni pilnīgi nodro-
šina izturibas, ugunsdzēsības un higiēnas
ziņā. Visas ēkas, kas atrodas pie ielām,
vai arī no ielām redzamas, tāpat arī
vārti un sētas jāceļ ar pareizām arķitekto-
niskām fasādēm.

26.
Pa būvdarbu laiku sastatnēm un būv-

materiālu novietošanai var ar policijas
atļauju aizņemt ielas daļu pie būves,
bet tikai līdz '/3 ielas platuma, ieskaitot
šai mērā arī trotuāra (ietnes) platumu.
Gar aizņemto ielas daļu jāceļ vismaz

1,8 mtr. augsts žogs ar laipām trotuāra

vietā. Ielas apgaismošanas ierīces un
transformatoru

^
mājiņas jāatstāj ārpus

aizžogojuma. Žogi jāapšuj ar cieši salais-
tiem dēļiem. Žoga durvīm vai vārtiem
jābūt veramiem uz pagalmu. _ Pie 3 un
vairāk stāvu būvēm pār laipām jāierīko
aizsargjumts ar slīpumu uz būves pusi.
Uz bruģētām un šosētām ielām nedrīkst
ne žoga, ne arī sastatņu stabus ierakt
bez pilsētas valdes atļaujas, bet tie pienācīgi
jānostiprina uz gulšņiem. Ja stabi tomēr
būtu ierakti, tad pēc novākšanas ielas
bruģis vai nostiprinātā ceļa virsma jāizlabo
būves īpašniekam uz sava rēķina pēc
pilsētas valdes norādījumiem. Pēc darba
beigšanas pusbūvē vai pēc ilgākas darbu
pārtraukšanas uz pilsētas valdes vai poli-
cijas rīkojumu pagaidu žogs jānoplēš un
zem sastatņu seguma jāierīko satiksmes
eja gājējiem. Segums jāpagatavo no cieši
savienotiem dēļiem. Pirms pilsētas valde
uzcelto ēku pieņēmusi, būves īpašniekam
jānovāc sastatnes.

27.
Pa būvdarbu laiku cieši jānosedz vai

jāiežogo ar stiprām .margām visi kāpju
caurumi, tāpat arī caurumi griestos un
velvēs. Visāda veida nojaukšanas darbi

(piem., vecu sienu un skursteņu gāšana
u. tml.) atļauti tikai attiecīga darba
uzņēmēja vai viņa pilnvrrolā tiešā uz-
raudzībā, ar viņa atbildību un lietojot
visus aizsargu līdzekļus. Sevišķi svarīgos
gadījumos pilsētas valdei ir tiesība pie-
prasīt atbildīgu darbu vadītāju. Sastatņu
celšanas un nojaukšanas laikā, tāpat ari
vispārīgi tad, kad izdara kādus bīstamus
būvdarbus, šo būvdarbu vietā nedrīkst
atrasties pie darba nepiederīgi strādnieki
vai citas personas. Ielā vai trotuārā
ieraktas bedres jāiežogo un tumšā laikā
pietiekoši jāapgaismo. Būvdarbu uzņē-
mējam vai viņa pilnvarotam jārūpējas, lai
aizsargātu no krišanas strādniekus, kas
nodarbināti bīstamās vietās. Minētām
personām jāseko un jāatbild par to, lai
visas ejas, kāpnes un darba vietu malas
būtu nodrošinātas ar aizžogojumiem tā,
lai novērstu strādnieku krišanu. Uzrau-
dzība par šinī pantā minēto prasību pa-
reizu izpildīšanu un arī par to aizsargu
līdzekļu pielietošanu, kurus prasa būvju
ipatnējais veids un konstrukcija, ir būves
darbu vadītāja pienākums.

28.

Ceļot jaunu ēku pie robežas, ēkas īpaš-
niekam jāizlieto visi līdzekļi kaimiņu ēku
aizsargāšanai no sabojāšanās. Ja ceļamās
būves pamati paredzēti dziļāki par kai-
miņu ēkas pamatiem, tad būvētājam uz
sava rēķina jānostiprina kaimiņu ēkas
pamati. Starp jaunceļamās ēkas un pastā-
vošās kaimiņu ēkas pamatiem jāatstāj
2 cm plata berzes sprauga.

(Turpmāk vēl.)

Ārzemes

Mūsu jūrnieku laba slava.
Ārlietu ministris V. Munters Latvijas

valdības vārdā bija piesūtījis Latvijas
konsulam Glazgovā Robertam Maršalam
pateicības rakstu par viņa lielo un aktīvo
darbību sakarā ar Skotijas piekrastē bojā
gājušā Latvijas tvaikoņa ,,Helene Faul-
baums" komandas locekļu apbedīšanu
Skotijā.

Tagad ārlietu ministris no konsula Mar-
šala saņēmisatbildes vēstuli, kurā, pasvītro-
dams, ka viņš esot tikai pildījis savu pie-
nākumu, konsuls starp citu raksta: ,,Es
vēlētos izteikt īpašu atzinību četriem iz-
glābtiem kuģa komandas locekļiem. Vi-
siem, kas nākuši ar viņiem kontaktā, paliks
vislabākais iespaids no viņu nevainojamās
izturēšanās, brašas uzstāšanās un inteli-
ģences. Viņi atstājuši Skotijā paliekošu
atmiņu, kas tik drīz neizzudīs. Es personīgi
uzskatu gādību par šiem brašiem puišiem
kā man parādītu lielu godu. Viņi ir īsti
Latvijas dēli, kas ievērojami veicinājuši
draudzīgu attiecību nostiprināšanos starp
latvju tautu un skotu tautu." LTA.

Māksla.
„Aklā māsa" Nacionālā teātri.

A. D. Enneri un Karmona melodrāma
,,Aklā māsa", kuras pirmizrāde būs rīt-
dien, 2. decembrī, Nacionālā teātrī, pie-
redzējusi neskaitāmas izrādes pasaules
lielākos teātros. Šīs melodrāmas bagātiem
panākumiem apveltītās pirmizrādes nav
jāmeklē vienīgi pirms gadiem un gadu
desmitiem; pat beidzamos gados šo melo-
drāmu izrādījušas Eiropas galvaspilsētu
cienījamas skatuves, ierindojot to starp
ievērojamām klasiķu izrādēm, jo skaidram,
nesamaitātam skatītājam arī ies pie sirds
melodrāma ,,Aklā māsa", kas savas ciešas
saites ar publiku pārbaudījusi jau gadu
desmitiem.

Lugu izrādei sagatavojis A. Amtmanis-
Briedītis, ar A. Cimermaņa dekorā-
cijām un kostīmiem. Izrādē piedalās
A. Brechmāne, M. Zīlava, N. Melbarde,
A. Jēkabsone, J. Graudiņa, L. Šmits,
K. Lagzdiņš, Katlaps, Sabērts u. c. un
Nac. operas-baleta grupa ar baleta solista
H. Pluča iestudētām dejām.

Melodrāma ,,Aklā māsa" ir blakus savai
dramatiskai darbībai arī daudzkrāsaina
senās Parīzes dzīves glezna, no romantiska
un iezīmīga laikmeta, kopsummā radot
spožu un visos sīkumos izstrādātu izrādi.

V. Z.

Nacionālā opera.
Otrdien, 1. decembrī, „Pav asara

mīla" ar Ņinu Gruznu pirmo reizi Viktorijas
lomā. Piedalās E. Pfeifere, P. Brīvkalne, N. Va-
siļjevs, E. Miķelsons, A. Kortans, V. Leonaitis
u. c Diriģents T. Reiters. Tautas izrāžu cenas.

Trešdien, 2. decembri, „T u k s n e ša
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, V. Kadiķis, R. Kalniņš,
A. Verners, E. Miķelsons, V. Leonaitis u. c.
Diriģents T. Reiters. ' Parastās puscenas.

Ceturtdien, 3. dec, Darba kamerai
J. Kalniņa „Ha miets" autora vadībā. Gal-
venās lomās A. Liberte-Rebane, E. Kukaine,
A. Kaktiņš, M. Vētra, V. Stots, G. Neimanis,
P. Gailis u. c.

Koloratūrdziedātājas Ievas Bandrovskas-Turskas
vienīgais koncerts Nacionālā operā piektdien,
4. decembrī. Programmā iemīļotākās koloratūr-
soprāna repertuāra ārijas un dziesmas. Biļetes
dabūjamas. Koncertu abonementa 8. biļete.

Nacionālās operas kultūrfiltna. Trešdien,
2. dec, pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
kroniku, 2) Ziemeļu paradīzi, 3) skaņu filmu
Kā dzīvnieki jūt izsalkumu, 4) komēdiju Mei-
tenes sapni. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz
5 gadiem biļetes nav vajadzīgas. Kases atvērtas
stundu pirms izrādes sākuma.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 1. dec, pīkst. 19.30 lētā. izrādē

,,B i e ra n t os".
Trešdien, 2. dec., pīkst. 19.30 pirmo reizi

„Aklā māsa" Enneri un Karmona melodrāma
5 cēlienos. Režisors A. Amtmanis - Briedītis,
dekorators A. Cimermanis, deju iestudējis Nac.
operas solists H. Plucis. Derīga abonementa
6. biļete.

Ceturtdien, 3. dec, pulksten 19.30 par
lētām cenām „V i ņ a s pēdējā loma" ar
L. Štenseli.

Dailes teātris.
Otrdien, 1. dec, pīkst. 19.30 „Karoga

meklētā.) i".
Trešdien, 2. dec, pīkst. 19.30 „S v e č -

turi s".
Ceturtdien, 3. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Galma koncerts".

Konservatorijas 4. audzēkņu vakars trešdien,
2. decembrī, pīkst. 19. Programmā vokālie un
instrumentālie solo, trio u. c Ieeja pret pro-
grammām ā 30 sant.

Klaviervirtuozes Madgas Tagliafero atvadkon-
certs šodien, 1. dec, pīkst. 20 Konservatorijā.
Programmā Mocarts, Šumans, šopēns, Lists u. c.
Biļetes pie Neldnera. Studējošiem puscenas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

4 Baltijas valstu teātru darbinieku
apsveikums

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis sa-

ņēmis sekojošu telegrammu:
„ Igaunijas, Somijas, Latvijas un Lieta-

vas teātru aktieru pārstāvju sapulce, kas
sanākusi šodien sakarā ar Igaunijas teātra
aroda 30 gadu jubileju, lai nodibinātu un
nostiprinātu draudzīgas saites Baltijas
tautu teātru dzīvē, apsveic Jūs, augsti
godātais Prezidenta kungs, un lūdz pie-
ņemt vislabākos novēlējumus Latvijas
valsts labklājībai.

Igaunijas aktieru apvienības vārdā
Paul Pinna,

Somijas aktieru pārstāvis Vaino Sola,
Latvijas aktieru pārstāvis

Jānis Marsietis,
Lietuvas aktieru pārstāvis

Aleksandrs Kupstas."
Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa atbilde:

,,Pateikdamies par laipno apsveikumu,
kas man piesūtīts sakarā ar Igaunijas
teātra mākslas svētkiem, lūdzu nodot
manu draudzīgu sveicienu Baltijas teātru
dzīves pārstāvjiem, kas spēruši jaunu soli
mūsu tautu draudzības un tuvināšanās
labā. Teātra māksla, kas spēlējusi ievēro-
jamu lomu ne tikai mūsu tautu nacionālās
kultūras attīstībā, bet kurai ir arī lieli
nopelni nacionālās atmodas vēsturē, ir
aicināta turpmāk ņemt dzīvu dalību mūsu
tautu laimīgās sadarbības veicināšanā.

- Valsts Prezidents K. Ulmanis."

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 1. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,05—5,25
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,25—87,75
100 Šveices franku 117,55—119,05
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,05—18,55
100 Holandes guldeņu .... 278,20—281,20
100 Vācijas marku 205,65—207,65
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00 _

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(īiesu
sludinājumi.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 1., martā Cirgaļu
pagastā mir. Jāna-Oskara Lie-
piņa, dz. 1899. g. 14. jūlijā
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. novembrī.
L. 5364/36. 25497z

Priekšsēdei b. H. M i n t a i s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. gada 16. jūnijā mi-
rušā Valeriana Vildes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24. novembri.
L. 2098/36. 25514z
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 28. februārī
Rīgā mir. Idas Stepanovs (Ste-
panoff), dz. Špicbārts (Spitz-
barth), dz. 1875. g. 22. jūnijā
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam' ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936.' g. 24. novembrī.'%
L. 1517/36. 25498z

Priekšsēdē! b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 23. maijā
Rīgā mirušā Miķeļa Žuka
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. novembrī.
L. 5348/36. 25499z

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 22. aprīlī
Rīgā mirušā Jāņa Gailīša,
dzim. 1882. g. 8. februārī
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem v.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. novembrī.
L. 5343/36. 25500z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 22. februārī Rīgā
mirušās KarlīnesValters,dz. Šulcs,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 24. novembrī.
L. 5362/36. 25501 z

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. g. 21. oktobra lēmumu
ir atzinusi Zeligu Opeškinu,
dzīv. Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 8,
6. dz., par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,

un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku un
arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kuri atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelta zv.
adv. Nora Balodis, dzīv. Rīgā,
Dārzaugļu ielā 6, 43. dz.

Rīga, 1936. g. 24. novembrī.
76. 25502

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 538. num. ierakstītās
atklātās sab. ,,S . Rabinovičs un
E. Šneiders" (Rīgā, Akas ielā 5/7)
reģistra folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1936. g. 26. novembra
lēmuma pamata:

1) atzīmēts, ka min. firmai, bez
uzņēmuma — papīra izstrādā-
jumu fabrikas Rīgā, Akas ielā 5/7,
ir turpat arī uzņēmums — papīra
tirgotava;

2) izlabots ieraksts par per-
sonigi atbildīgās biedres Leas
Rabinovičs dzimšanas datiem.
Saskaņā ar izlabojumu, Lea Ra-
binovičs dzimusi Rīgā, 1888. g.
6. februārī. 2575 lx

Rīgā, 1936. g. 26. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 17. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Babītes I. lopkopības pār-
raudzības biedrība ar valdes sē-
dekli Babītes pagastā. 25505b

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Kigas apgabalt. reg. nod. pārzinis

paziņo, ka Mākslinieku biedrība
,,Bohēma", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1929. g. 13. febr.
lēmumu, ir likvidēta uz Iekšlietu
ministra priekšlikumu. 25507b

Rīgā, 1936. g. 24. novembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 31. martā Rīgā
mir. Natālijas Leimanis, dz. Jefi-
movs, dz. 1901. g. 22. jūl. (v. st.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesībās vai prasījumi no
tā kā mantmiekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem vt.
t 1., pieteikt šīs tiesības nu
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1936. g. 25. novembrī.
L. 5345/36. 25488z
Priekšsēdēt. b. H. M in t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1923. g. 10. decembrī Igau-
nijā, Tartū, mirušā Kusta Kess-
lera, dz. 1872. g. 26. jūlijā
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,.
fideikomisāriem, kreditoriem u.;
t. 1., pieteikt šīs "tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī]', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 25. novembrī.
L. 5383/36. 25487z
Priekšsēdētājā b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nod. uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniec.
reģistrā ,,A" ierakstītās firmas
,,Brāļi Streiff" (Rīgā, Mārstaļu
ielā 6) reģistra 619. folijā, uz
tirdzniec reģ. tiesneša 1936. g.
26. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

KollektīvprOkūristiem a) Er-
nestam Taubem kopā ar Kārli
Vītolu vai Teodoru Stīdu (Stieda),
b) Teodoram Stīdam (Stieda) un
Kārlim Vītolam kopīgi, c) Kārlim
Vītolam un Teodoram Stīdam
(Stieda) kollektīvas pilnvaras-
prokūras izdotas arī 1936. gadam
(sk. arī 1935. g. 14. septembra
ierakstu). 25750x

Rīgā, 1936. g. 26. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936.g. 22.apr. mir. Pētera Branta
(arī Branda, Brandta) ' atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24. novembrī.
L. 2110/36. 25515z
Priekšsēd. v. Alf. V aga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Hanas Gordins lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., ' 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 21. martā S. P. R. S.
Ostrovā mirušās Esteres-Beilas
Milners atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 6 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasī'bas'tiesa
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 24. nov.
865a/36. 25649o
Priekšsēd. b. _A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata un uz Benjamiņa Alufa
lūgumu, viņa prasības lietā pret
Civju Alufs, dzim. Goldins, par
laulības šķiršanu uzaicina Civju
Alufs, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt prasītāja iesūdzības raksta
un pielikumu norakstus On uzdot,
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs-
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus,
uz tiesas sēdi un visus pārējos
rakstus atstāts tiesas kancelejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 24. nov.
L. 789p/36. 25648o
Priekšsēd. b, A. Strazdiņš-

Sekretāra v. ī. T i 1 t i n š..

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta pamata paziņo, ka ar
viņas 1936. g. 19. novembra
lēmumu reģistrētais Saldus nam-
īpašnieku biedrības 1936. g.
28. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtais statūtu 2.§„d" punkta.
papildinājums ierakstīts bez-
peļņas biedrību un to savienību
1921. g. reģistra I daļā, 79. lapā.

Liepājā, 1936. g. 25. novembrī.
74/36. 25528o
Reģ. n. pv. A. P ē t e r s o n s.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz 1936. g. 19. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka ar šīs;
tiesas 1924. g. 23. ' decembra
lēmumu reģistrētā Lietišķās māk-
slas veicināšanas biedrība ir galīgi ,
likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 25. novembrī..
A. 200/24. 25527o
Reģ. n. p. _ v. A. Pētersons.

Sekretāra v. A. P l' ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 14. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik. 397.
un sek. pantiem, uz Artura-Au-
gusta Balčunas-Balcevičs lūgumu
viņa prasības lietā pret Katrini-
Olgu Balčunas-Balcevičs par lau-
lības šķiršanu, uzaicina atbildē-
tāju Katrini-Olgu Balčunas-Bal-
cevičs, 'kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu Lie-
pājā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības lū-
guma un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos, no-
liks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Liepājā, 1936. g. 25. novembrī.
L. 250/36. 25645z
Priekšs. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 12. novembrī mir.
Jura Sinepes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24. novembrī.
L. 2067/36. 25522z
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 12. nov.
nolēmumu, uzaicina visas per-
sonas, kurām būtu kādi iebil-
dumi pret to, ka Jēkabpils pils.
zemes grāmatās neierakstītais
zemes gabals, 2,774 ha platībā,
tādās robežās, kādās to ap-
zīmējis zv. mērnieks J. Pētersons
1935. g. 10. jūnijā plānā, par
kuru valda Jēkabpils vecticīb-
nieku draudze, tiek nostiprināts
zemes grāmatās uz minētās drau-
dzes vārdu, vai kurām būtu
kādi uz šo nekustamo mantu
vērsti prasījumi, pieteikt tos
tiesai 3 mēnešu laikā ar brīdinā-
jumu, ka tos, kas nepieteiks
savas pretenzijas sludinājuma no-
liktā laikā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši uz šo nekustamo
mantu savas tiesības pret Jēkab-
pils vecticībnieku draudzi.

Jelgavā, 1936. g. 24. novembrī.
O. L. 202/36. 25524b
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata uzaicina
Robertu-Kristapu-Žani Birkjāni,
kura dzīves vieta nezināma,
2 mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt viņa sievas Eliza-
betes-Emilijas Birkjānis, dzim.
Auziņš, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā,
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 1936. g. 24. novembrī.
L. 244/36. 25525b

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretāra pal. F. Ka p r a 1i s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414.p. pamata, uzaicina Eduardu-
Frīdrichu Poli, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ieras-
ties šai tiesā saņemt iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
nepilng. Žaņa-Arvīda Stepiņa pra-
sības lietā pret Lati un Ed'uardu-
Frīdrichu Poļiem, atzīt prasītāju
par dzimušu atbildētāju laulībā,
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi

un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1936. g. 24. novembrī.
Pr. 554/36. 25526o
Priekšsēd. v. Alf. Va ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
atzītā ar Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas 1935. g. 24. janvāra
lēmumu par mirušu Jāņa-
Eduarda Skosvārņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepjeteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24. novembrī.
L. 1690/36. 25520.
Priekšsēd. v. Alf. V aga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. g. 29. maijā mirušā Āb-
rama - Mendeļa Veinberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1936. g. 24. novembrī.
L. 2062/36. 25519z

Priekšsēdēt. v. A1 f. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. gada 8. oktobrī mi-
rušā Ignata Ulbina atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantmiekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesi". Termiņa nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24. novembrī.
L. 2148/36. 25517z
Priekšsēd. v. Alf. V ag a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 24. decembrī
mirušā Pētera Štrodacha notariālā
kārtībā 1924. gada 16. septembrī
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus_ šai tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludjnājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24. novembrī.
M. L. 1947 25516z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņa, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2744. num. ierakstītās
firmas ,,Kārlis Ūdris" (Rīgā,
13. janvāra ielā 21/23) īpašnieks
Kārlis Ūdris 1936. g. 28. jūlijā
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 23,
2. dz.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 26. novembra lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 25752

Rīgā, 1936. g. 26. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z iņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3667. num. ierakstītās
firmas „Aleksandrs Vējakāja"
(Rīgā, Aizsargu ielā 47) īpašnieks
Aleksandrs Vējakāja 1936. g.
10. novembrī mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, Pēr-
navas ielā 43, 5. dz.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 26. novembra lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 25749x

Rīgā, 1936. g. 26. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1 i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 366. num. ierakstītās
firmas „Paju sabiedrība Latvijas
centrālais sviesta eksports" (Rīgā,
Brīvības ielā 4/6) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1936. g. 25. novembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

1936. g. 10. novembrī zemkopī-
bas ministrs par šīs sabiedrības
direktora-rīkotāja palīgu, no 1936.
gada 11. novembra iecēlis Teodoru
Kalniņu, dzīv. Rīgā, Dzirnavu
ielā 87/89, 18. dz. 25635z

Rīgā, 1936. g. 25. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1 i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Lauksaimniecības tirdznie-
cības un rūpniecības akciju sabied-
rības „Latra" ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 387. folijā uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
25. novembra lēmuma pamata,
atzīmēts:

1) ka šīs sabiedr. sēdeklis 1936.
gada 1. martā pārvietots no
1. Kalēju ielas 18/20 Baznīcas
ielā 17, Rīgā;

2) ka min. firmai bez uzņē-
muma — spirtdarītavas Aucē,
Jelgavas apr. Vecauces pagastā,
ir arī uzņēmums — smilšu un
šmirģelpapīra izgatavošanas darb-
nīca Rīgā, Dzirnavu ielā 33.

Rīgā, 1936. g. 25. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un dul i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniec. reģistrā ,,B" 439. ' folijā
ar firmu „Akc. sab. ,,Ziemeļ-
Latvijas dzelzceļu sabiedrības"
likvidācijā ierakstītās akc sab.
likvidācijas komisijas sēdeklis
1936. g. 20. oktobrī pārvietots no

Škūnu ielas 28, 3. dz. Vaļņu ielā 1,
7. d'z., Rīgā. 25639z

Rīgā, 1936. g. 25. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Lik. par kooperāt. sabiedr.
un to savien. 76. p. pamata,
paziņo, ka ar viņas 1936. g.
17. novembra lēmumu reģistrēta
Raunas lauksaimniecības bied-
rības savienošanās ar Raunas
patērētāju kooperatīvu „Avots"
ar nosaukumu: ,,Raunas lauk-
saimniecības kooperatīvs" un arī
reģistrēti 1936. g. 14. maijā
pieņemtie šo abu kooperatīvo
sabiedrību statūti. 25504,

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 23. janvārī mirušā
Jāņa Ziemeļa mājas kārtībā
1932. g. 29. novembrī sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības-
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. novembrī.
M. L. 2020. 25644b
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 12. maijā mi-

rušā Jāņa Bluziķa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.
Jelgavā, 1936. g. 24. novembrī.

L. 1950/36. 25521z
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
17. novembra lēmumu pār-

reģistrēta Virķēnu savstarpējā
ugunsapdrošinā 'šanas biedrība ar
jaunu nosaukumu: Rūjienas pag.
savstarpējā apdrošināšanas bied-
rība, kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1936. g.
5. jūnijā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 25506b

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1918. g. 30. aprīlī mirušās Līzes
Gūtmanis, dzim. Liģers, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. 'g. 24. novembrī.
L. 1742/36. 25518z
Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1913. gada 18. martā mi-

rušā Urija Šaca atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24 novembri.
L. 2096/36. 25523z
Priekšsēd. v. Alf. Va ga 1s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.



Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
27. oktobra lēmumu, Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p. un Jāņa Koledas
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
Pēteri Koledu par mirušu, uz-
aicina no 1917. g. bezvēsts prom-
būtnē esošo Pēteri Koledu dzim.
1890. g. 19. martā (v. st.) Pusti-
nas pag., ierasties šai tiesa
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn." vai
sniegt tiesai drošas ziņas par sevi.
Tāpat uzaicina visas citas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņa uzturēšanās vietu vai nāvi,
piesūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
šai sludinājumā nosacītā termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Pēteris
Koleda ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc nol. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 24. nov.
1509a/36. 25650o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
savā 1935. g. 28. novembra
tiesas sēdē izklausīja Ābrama
Movša d. Golandska maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums
ievietots ,,Vald. Vēstn." 1931. g.
11. jūnija 127. num., un nolēma
šo lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1936. g. 24. nov.
28a/3I. 25654o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1936. g. 10. decembrī, pīkst.
11.30, Rīgā, Tērbatas ielā 72,
darbnīcā, pārdos Heinricha Deič-
maņa, Makša Potreki un Helēnas
Freibergs dzelzs virpu, novērtētu
par Ls 400,—. 25969x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Matildes
Karlsbergs,dzim '. Spaude, 1937. g.
3. martā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Matildes Karlsbergs, dz. Spaude,
Jelgavas apr. Auces pilsētas
zemes gabalu 47 F, ar hip.
421. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatunodalā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancleja. 25902

Jelgavā, 1936. g. 27.novembri.
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Jāņa Andersona prasības
apmierināšanai 1937. g. 22. sept.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1 pub-
liskā izsolē mir. Ģedertam Bau-
manim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bruknas
pag Bruknas-Šēnbergas muižas
„Dalbe-Lielais" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 923. num., pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 10960, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1193 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru ' atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 25417

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaitiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 23. novembrī.

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g.30. jūnijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Jāņa d. Jansonam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Zālītes pag. Liel-Iecavas un Gaiļu
muižas „Saušu" mājas ar zemes
grāmatu reģ 2448. num., pilnā
sastāvā, apm. 33,30 des. platībā,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6300, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10300, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; . 25420

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 23. novembri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 30. jūnijā, pikst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Dāvā d. Gerdenam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Vecmuižas pag. no Vecu muižas
atdalīto zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Staņķu ūdens dzirna-
vas" un ar zemes grāmatu reģ.
14696. num., pilnā sastāvā, apm. .
26,93 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5600, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5300 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 25414
. Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936 g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d _s Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 30. jūnijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andre-
jam-Jozapam Mārtiņa d. Sitnsa-
nam piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Bruknas pag. no
Bruknas-Šēnbergas muižas atda-
līto zemes gabalu ar nosaukumu
,,Grautiņi" un ar zemes grāmatu
reģ. 10408. num., pilnā sastāvā,
apm. 20 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3887, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 25415

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr.- 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku banbas
prasības piedziņai no Dobeles
un apkārtnes patērētāju biedr.
,,Bērzupe" 1937. g. 3. martā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Dobeles un
apkārtnes patērētāju biedrības
,,Bērzupe ", Jelgavas apr. Dobeles
muižas zemes gabalu, ar hip.
15135. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 40,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties .Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancleja. 25899

Jelgavā, 1936. g. 27. nov.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Vilhelma
Ragovska 1937. g. 3. martā
pīkst. 10, Jelgavas' apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Vilhelma
Ragovska Jelgavas apr. Auces
pilsētas zemes gabalu, ar hip.
254. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancleja. 25898

Jelgavā, 1936. g. 27. nov.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
i. iec. tiesu izpildīt. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
8. decembrī, pīkst. 10,20 Rīgas
Jūrmalā, Bulduros, Rēzeknes
prosp. 17 (vecā num.), pārdos
1. izsolē Ženijas Baltmanis
vasarnīcas mēbeles, novērtētas
par Ls 915,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25987

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1936. g. 10. dec., ' pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 90, 4. dz.,
pārdos lija Kamenkoviča ēdam-
istabas iekārtu un dažādas citas
mēbeles, novērtētas par Ls 1300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25968

Rīgā, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1936. g. 10. decembrī, pīkst. 13,
Rīgā, Kr. Barona ielā 102,
31. dz., pārdos Emmas Alps
mēbeles, novērt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25966

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. novembra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1921. g.
11. jūlijā mirušā Fedota Lavre-
nova mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".
831/36. 25704o

Miertiesnesis K. A v e n s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 75., 397. līdz
401., 405., 406. un 413. un 416. p.
pamata un Rīgas pilsētas piln-
varnieka zvēr. adv. Ernesta Ra-
mata lūgumu, Rīgas pilsētas
prasībā pret Jāni Ari un Helēni
Āre par Ls 18 parāda, uzaicina
atbildētāju Helēni Āre, kuras
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, uzdot tiesai 2 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn." savu vai
pilnvarnieka adresi Rīgā.

Ja ziņas noteiktā laikā nebūs
iesniegtas, lieta tiks iztiesāta
aizmuguriski.

Rīgā, 1936. g. 25. novembrī.
1695/34. 25688o

Miertiesnesis K. Velmē.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šā gada
24. novembra lēmumu, Latgales
civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725.un 1727. p.,
uzaicina 1934. g. 6. jūnijā Zvirgz-
denes pag. Kivtu c. mirušās
Marijas Vecenans mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." savas mantošanas tiesības
uz nelaiķes atstāto mantojumu,
atrodošos Ludzas apr. Zvirgzde-
nes pag.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 25. novembrī.
298. 25698o

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
slaņā ar savu 1936. g. 25. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725.' un 1727. p. un Latgales

civillikuma 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1913. g. 23. janvāri
mirušā Pētera Zālīša ir palicis
mantojums Krustpils pag. Koderu
sādžā, sastāvošas no nekustama
īpašuma, 14 des. 321 kv. asis
kopplatībā, kādēļ uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". 651. 25696

Krustpilī, 1936. g. 25. nov.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rigas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1936. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Satiksmes ielā 1,
veik., un Tēriņu ielā 56a, kustama
īpašuma pārdošana pie Pētera
Poļa ar tiesas lēmumu atcelta.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītais E. Liepiņš paziņo,
ka 1936. g. 10. dec. pīkst. 10.30
Rīgā, Brīvības ielā 60/62 mechan.
darbnīcā pārdos Edgara- Blum-
berga dzelzs virpu ar piederum.,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25967

Rīgā, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1936. g. 10. decembrī
pīkst. II Rīgā, Tērbatas ielā 61,
31. dz. pārdos Izraēla Padoviča
dažādas elektr. lampas, grāmatas
un servīzes novērtētas par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25970

Rīgā, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 3. maijā
mirušā Kazimira Pētera d. Ste-
panova pagasttiesā 1935. g. 18.
septembrī sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 30. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.
2484a/36. 25661z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 11. jūnijā
mirušā Staņislava Logina 1935. g.
6. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
30. oktobra lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.
1995a/36. 25659z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. O z o 1 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. oktobrī
mirušā Marka Haritona d. Roma-
nosvkija 1930. g. 27. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 15. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936.g. 25.nov.
790a/35. 25660z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīkiod.
izklausījusi Vladimira Belova lū-
gumu atzīt Konstantīnu Belovu
par mirušu un, pamatojoties uz
savu 1936. g. 10. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1764.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Konstantinu
Belovu 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi, .ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja še nosacītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Konstantīns Belovs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu uz Civīlproc. nolik. 1569.
p. atzīs viņu par mirušu.
Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.

1675a/36. 25658z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,
izklausījusi Andreja Šmuksta lū-
gumu atzīt Jāni Šmukstu par
mirušu un, pamatojoties uz savu
1936. g. 14. novembra lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Jāni Šmukstu 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī visas
citas personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai viņa
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še' norādītā
termiņā nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Jānis Šmuksts
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.
Daugavpilī, 1936.. g. 25. nov.

1444a/36. 25657z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 28.- novembrī
mirušā Aleksandra Šarkovska
1934. g. 3. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 24. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 24. nov.
888a/36. 25655o

Priekšsēdētāja b. .1. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 1. augustā
mirušā Jēkaba Gristeņa (arī Grie-
stiņa, Griesteņa) 1935. g. 14. de-
cembrī pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 24. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 24. nov.
2693a/36. 25656o

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1936. g. 12. oktobrī uz
Andreja Bronka lūgumu 1880. g.
21. augustā Dagdas pag. dzimu-
šais Miķelis Bronka atzīts par
bezvēsts prombūtnē esošu un
Dagdas pagasta tiesai uzdots
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Miķeli Bronku viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. nov.
L. 1848a/36. 25651o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 9. decembrī
mirušās Jadvigas Kairs, arī Kiairs,
1931. g. 24. jūlijā sastādītais
mājas testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 5. jūnija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. nov.
1433a/36. 25653o

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 25. aprīlī
mirušā Andreja Skuja 1931. g.
30. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1936. g. 9. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. nov.
1915a/36 25652o

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod..
uz Jāņa un Pētera Šablinsku
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Civīllik. 2451p., uz-
aicina visus, kam ir kādi strīdi
vai ierunas pret šinī tiesā 1936. g.
25. februārī publicēto 1932. g.
12. martā Silenes pagastā mir.
Kazimira Šablinska 1930. g. 28.
aprīlī notariālā kārtībā sastādīto
testamentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Kazimira Šab-
linska mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.
Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.

L. 65a/36. 25647z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Jāņa Kolosovska lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., ' 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p., uzaicina visus, kam
ir kādi strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 25. septembrī
publicēto 1934. g. 8. janvāri
Bebrenes pagastā mir. Antona
Kolosovska 1933. g. 29. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un arī visas personas, ku-
rām ir kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Antona Kolosovska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 25. nov.
2377/36. 25646z
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n sr u r s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 75., 397. līdz
401., 405., 406. un 413.—416. p.
pamata un Rīgas pilsētas piln-
varnieka zvēr. adv. Ernesta Ra-
mata lūgumu, Rjgas pilsētas
prasībā pret Jāni Āri un Helēni

Āre par Ls 38,10 parāda par
ņemtām precēm, uzaicina atbil-

dētāju Helēni Āre, kuras dzīves
vieta prasītājai nav zināma, uz-
dot tiesai 2 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēsth." savu vai pilnvarnikea
adresi Rīgā.

Ja ziņas noteiktā laikā nebūs
iesniegtas, lietu iztiesās aizmu-
guriski.

Rīgā, 1936. g. 25. novembrī.
1696/34. 25687o

Miertiesnesis K. Velmē.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 30. jūnijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Augusta d. Borkovskim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Bauskas pag. no Bauskas latviešu
mācītāja muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Liel-
beikas" un ar zemes grāmatu
reģ. 11435. num., pilnā sastāvā,
apm. 43,91 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 9000, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12400 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas_ nauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj 25419

5) šāsjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 23. novembri.
Tiesu izpild. A. Vigants.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
9. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 13/ 2. dz., pārdos
Beines Grismanis mēbeles, no-
vērtētas par Ls 300,—. 25850x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rīgā, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. A. G r I n f e 1 d s.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kancleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka prasības
apmierināšanai 1937.g. 30. jūnijā,
pīkst 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Arturam-Kārlim Kārļa d.
Griķim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Ceraukstes
pag. Birzgaļu sādžas mājsaim-
niecību ar zemes grāmatu reģ.
12777. num., pilnā sastāvā, apm.
31,103 hekt. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 9384,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5900 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 25903

Bauskā, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1 a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1937. g.
5. februārī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ievai Ronis
pilnā sastāvā un 5000 kv. metru
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas pagastā, zemes-
gabalu 245F ar zemes grāmatu
reģistra 11585.num. Kuldīgas
projektētā apbūves rajonā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 200,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 25. nov.
1075/36. 25534
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kancleja Ludzā,
Aizsargu iela 42) paziņo, ka:

1) mirušā Nikolaja Krēgera
mantinieku pras. Ls 19,25 ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
no Antona Sidora 1937. g.
12. jūnijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Alekseja d. Si-
dora nekustamo mantu, kas atro-
das Ludzas apr. Ciblas pag. ar
zemes grāmatu reģistra folijas
11602. num. un sastāv no Muiže-
nieku sādžas zemes izdalītas
7. viens, zemes, 11,462 ha pla-
tībā, ar šās zemes piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 1180,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 400,—; 25907

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 118,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga;

5) šainekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7)_ visos pārdodamās nekus-
tamas mantaas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancleja.

Ludzā, 1936. g. 26. novembrī.
Tiesu iznild. K Markvarts

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Antona Rauzana prasības
Ls 2092,22 ar proc, Franciskas
Trukšans pras. Ls 56,90 un Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
pras. Ls 1288,94 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem piedzīšanai no min. An-
tona Kalvana mantas, 1937. g.
12. jūnijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Jonja d. Kal-
vana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Ciblas pag.
ar zemes grām. reģ. folijas
6956. num. un sastāv no Bala-
laiku sādžas zemes izdalītas
1. viens, diviem gabaliem zemes:
1. num. platībā 7,567 ha un
la. num. platībā 3,623 ha, pa-
visam kopplatībā 11,190 ha ze-
mes, ar tās piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 1335,— un solī-
šana izsolē iesāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1700,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 133,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga';

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las kancleja. 25906

Ludzā, 1936. g. 26. novembrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Dagdas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
13. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsolē
Ādama Staņislava d. Nartīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., ar nosaukumu
,,Vijolīšu mājas" un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 28443.
(29. un 36. gruntī), 7 deset.
un 1198 kv. as. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novrtēta par Ls 1734,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 173,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 25666

5),šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodalas kancleja.
Krāslavā, 1936. g. 26. novembrī.

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kancleja Krāslavā
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Dagdas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
13. februārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Alekseja Ignata d. Bleideļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., ar nosaukumu
„Smilgas", un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22974. num.
(19. F gruntī), 17,08 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2770,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 277,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 25669

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 25. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Dagdas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
13. februārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēzupa Ontona d. Balan-

čonoka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag., ar nosaukumu
,,Robežnieku mājas", un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7606. num. (9. F gruntī), 13,07 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1745,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1003,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 174,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kan-
cleja. 25674

Krāslavā, 1936. g. 25. nov.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kancleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
232. num. uz 1937. g. 9. janvāri
izsludinātā Uljana Kondratjeva
nekustamā īpašuma izsole ir at-
celta. 25826b

Daugavpilī, 1936. g. 26. nov.
Tiesu izp. E. Budlevskis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils iela 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
5. februārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Līzei Bauers
pilnā sastāvā un 4950 kv. metru
platībā piederošo' nekustamo
mantu Kuldīgas apriņķī, sastā-
vošu no Kuldīgas pagasta Kuldī-
gas projektētā apbūves rajonā
226F. zemes gabala Vidus un
Brīvības ielu stūrī, ar zemes
grāmatu reģistra 11451. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 200,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

5) Solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 25. novembrī.
L. 1072/36. 25535z
Tiesu izpildītājs A. J a n s on s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
5. februārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Leibam
Albrechtam pilnā sastāvā un
3720 kv. metru platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas pa-
gastā, sastāvošu no 110F. zemes
gabala ar zemes grāmatu reģistra
11344. num. Kuldīgas pilsētas
projektētā apbūves rajonā 15.
maija ielā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 200,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— Latvijas
hipotēku bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 200,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 25. novembrī.
L. 1076/36. 25536z
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1937. g.
5. februārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Otilijai Ērglis pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu Skrun-
das ciemā, Liepājas ielā zemes
gab. 27F ar zemes grāmatu
9947. num.;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.000,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 10.C03,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1000,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 26. novembrī.
761 25904

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sības piedziņai no Eduarda Nus-
bauma 1937. g. 20. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Eduardam Nusbaumam
pilnā sastāvā piederošu nekust,
mantu Ventspilī, 4. kvart, ar
zemes grāmatu reģ. 34/2420;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 180,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 278,09 un 3355 rbļ. c. naudā
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 18,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
cleja. 25531

Ventspilī, 1936. g. 23. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Annas Timmas prasība pie-
dziņai no Dorotejas Sietiņš
1937. g. 20. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Doro-
tejai Sietiņš pilnā sastāvā pie-
derošu nekustamo mantu Vents-
pilī, 1. kvart., ar zemes grāmatu
reģistra 134.Z num.;

2) nekustamā manta saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1262. p. no-
vērtēta par Ls 240,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 24,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
cleja. 25530

Ventspilī, 1936. g. 19. nov.
Tiesu izpildītājs .1. Daile.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. _B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 3. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Andreja
Andreja d. Krauzes nekustamo
mantu Tukuma apr. Tukuma
pilsētas 2. F imobili, Tukumā,
Raudas ielā 17, ar zemesgrāmatu
reģistra 481. num., apm. 24.200
kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.040,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.178,20 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās _ nekustamās mantas
jemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 25957

Tukumā, 1936. g. 28. nov.
Tiesu izpild. A. Blauberes.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Emmas Osvalda m. Bērziņš,
dzim. Polmanis 1937. g. 10. febr.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Emmas Osvalda m. Bērziņš
dz. Polmanis, Jēkabpils pilsētas
immobilu, ar hip. 772. num.
(reģ. namiem) pilnā sastāvā 3800
kv. metri platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 25682

Jēkabpilī, 1936. g. 26. nov.
Tiesu iznild. .1. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Lūcijas Ādama m. Cakulis,
dz.Ostrovskis, 1937. g. 10. febr.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Lūcijas Ādama m. Cakulis,
dz. Ostrovskis, Jēkabpils pilsētas
immobilu ar hip. 747. num.
(reģ. namiem) pilnā sastāvā
3350 kv. metru platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;
*> 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 25683

Jēkabpilī, 1936. g.26.novembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Tukuma

apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 30) paziņo, ka:

1) Tukuma krājaizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1937. g.
3. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Antona Pētera d. Dusēja nekus-
tamo mantu, ' Tukuma apriņķa
Tukuma pilsētas imobili,Tukumā,
Annas ielā, ar zemesgrāmatu
reģistra 340. num., apm. 1178
kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1512,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar proc. un 13.702,18
kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-

dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 25956

Tukumā, 1936. g. 28. nov.
Tiesu izpild. A. Blauhergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no"
Mārtiņa-Andreja d. Kliģa 1937. g.
10. februārī, pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa-

Andreja d. Kliģa Jēkabpils pil-
sētas Janopoles folv. zemesgab.
162F, ar hip. 194, pilnā sastāvā,
12508 kv. metri platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 25681

Jēkabpilī, 1936. g. 26. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Jāņa Jura d. Vārpiņa 1937. g.
10. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jura d.
Vārpiņa Jēkabpils pilsētas Dzin-
tārzemes zemes gab. 442F, ar
hip. 745. nam. pilnā sastāvā,
3208 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—; '

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5)šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 25680

Jēkabpilī, 1936. g. 26. nov.
Tiesu iznild. I. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Bertmeja Mārtiņa d. Pormaļa
1937. g 10. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Bert-
meja Mārtiņa d, Pormaļa Jēkab-
pils pilsētas Janopoles folv.
170. F zemesgabalu, ar h'pot.
208. num., pilnā sastāvā, 10.500
kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 25679

Jēkabpilī, 1936. g. 26. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. K. Markvarts
(kancleja Ludzā, Aizsargu ielā 42)
paziņo, ka 1936. g. 16. decembri,
pīkst. 10, Ludzā, Ventspils
ielā 52/54 pirmreizējā un otr-
reizējā izsolē pārdos Samuila
Kruppa elektriskās stacijas ietaisi,
mašīnas, piederumus un maču
mašīnas ar piederumiem , krāsnis,
malku, novērtētus par Ls 3882,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un aprakstīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
25825b Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

"Citu iestāžu
sMmdin<mjuwnL

\ i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
7. decembrī, pīkst. 12, Rīgā
Lāčplēša ielā 52/54, 51. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Leiba
Blocha dzīvokļa iekārtu, novēr-
tētu par Ls 551,—, viņa 1931. g.
ienākuma nodokļu parada piedzī-
šanai. 25959x

Rīgā, 1936. g. 30 novembrī.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kancleja Zilupe, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Briģu pag. valdes prasības
Ls 186,64 ar proc. piedzīšanai
1937. g. 20. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Vasilija Tarasa d.
Sisojeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14833. num. un
sastāv no Konogoļcu sādžas ze-
mes 2. viensētas, 6,577 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publ. izsolei par Ls 612,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 61,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils' apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Zilupē, 1936. g. 23. novembrī.
L. 896/36. 25678z

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.
^??^^.̂ ^»^^™«.̂ ^^^^^^^^™^™""" .^

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
7. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Kr. Barona ielā 42, 3. dz.,
pārdos vairāksolīšanā 2. izsolē
Georga Dicmaņa dažādas man-
tas, novērtētas par Ls 263,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 25960x

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
8. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Ģertrūdes ielā 119, fabr., pārdos
vairāksolīšanā Teodora Krauzes
un Izoldes Špīlbergs linu un
pakulu dzijas, novērtētas par
Ls 1500,—, viņu 1936. g. proc.
peļņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25988x

Rīgā, 1936. g. 1. decembri.
Nod. piedzinējs J. Salna.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. _V i 1 k s
(kancleja Viļānos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. februārī pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Rases Kristels nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Varakļānu pilsētā, Pirts ielā 5,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
69. num. un sastāv no zemes
gabala 678F, 337 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parādi par
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-

I tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

1 nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 25920

Viļēnos, 1936. g. 27. nov.

Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. februārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ābrama Soloveja, arī Solovjeva,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānu pilsētā,
Kārsavas ielā 9, ierakstīta zemes-
grāmatu reģistra 43. num. un
sastāv no, 674. F zemesgabala,
243 kv. metru platībā;
, 2) nekustamā manta novērtēta

r3'ar Ls 100,—;
3) tai ir hipotēku parāds Ls 100

Latvijas hipotēku bankai un
Ls 2000,— Cernai Solovejs,
dzim. Manevičs;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 25917

Viļēnos, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. februārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Idas Kutniks nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Varak-
ļānu pilsētā, Latgales prospektā 3,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
260. num. un sastāv no zemes
gabala 613F, 5430 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—_;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 25916

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. novembri.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks-
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. februārī pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Tadeuša Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Varakļānu pilsētā, Zaļā ielā 24,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
80. num. un sastāv no zemes
gabala 768 F, 2259 kv. m
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 25919

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. nov.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. februārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Matildes Pūriņš nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Varak-
ļānu pilsētā, Krustpils ielā 33,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
244. num. un sastāv no zemes
gabala 1049F, 8237 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 300;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 25915

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. novembri.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. februārī, pīkst. 10, Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Movša Švalba nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Varak-
ļānu pilsētā, Lubānas ielā 7,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
39. num. un sastāv no 607F
zemes gabala,2424 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 25918

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, Jelenas, arī He-
lēnas Rick mantinieka Jāzepa,
arī Jēzupa Heinricha Rika (Rūk)
un Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību piedzīšanai no
Broņislava un Kazimira Nagļiem,
Vilēnu pils pašvaldības prasības
piedzīšanai no Kazimira Nagla
un Latvijas Kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas un Moiseja Kup-
sika prasību piedzīšanai no Bro-
ņislava Nagla 1937. g. 6. februārī,
pīkst. 10,-Daugavpilī, Daugavpils
apgabalt. sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Broņislava
un Kazimira Nagļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vilēnu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
5241. num. un sastāv no Staro-
Rikovas muižas neatsavināmās
daļas 50,067 ha platībā, pie kam
gadījumā, ja viens parādnieks
savu parādu nokārtos, tad tiks
pārdotas vienīgi otram parādnie-
kam piederošās īpašuma tiesības
uz ideālo pusi šai nekustamā
mantā;

2) nekustamā^manta novērtēta
par Ls 7590,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas_ nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās manies iegūša-
nai tajos gadTjumos kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 25912

Viļēnos, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu iznildītāis O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ozolmuižas pagasta pašval-
dības un citu pievienotu kredi-
toru prasību apmierināšanai 1937.
gada 23. janvārī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē 3. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jevstafija Vasilijad.
Makriakova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ozolmuižas pagastā, Kivku sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra 12886.
num. un sastāv no zemes 29.
viensētas, 10,143 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 920,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludžas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala:

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 25. novembrī.
L. 580 25538z
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts jkancleja Ludzā, Aiz-
sargu iela 42) paziņo, ka:

1) Juljana Seipulnieka prasības
Ls 1030,49 un Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 2837,85 ar nokavējuma renti,
termiņmaksām un izdevumiem
piedzīšanai no Matīsa (Mateisa)
Massala, 1937. g. 12. jūnijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Matīsa (Mateisa) Stepana d.
Massala nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag. ar zemes grām. reģistra fo-
lijas 6033. num. un sastāv no
Loču un Tipanu sādžas zemes
izdalītas 27. viensētas diviem
gabaliem zemes: 27. num. pla-
tībā 13,439 ha un 27a. num.
platībā 6,050 ha, bet pavisam
kopplatībā 19,489 ha zemes ar
sešām koka ēkām un citiem
zemes piederumiem un ideālām
tiesībām kopīpašumā uz Loču-
Tipanu sādžas zemes gabalu
Jfo 36;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 1765,— un solī-
šana izsolē iesāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hip. parā-
diem Valsts zemes bankas labā
par Ls 4200,— ;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
uauda Ls 176,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las kancleja. 25908

Ludzā, 1936.-g. 26. novembrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kancleja Ludzā, Aizsargu ielā 42)
paziņo, ka uz 1937. g. 24. aprīli
noliktā Aleksandra Tadeuševa
nekustamas mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 234. num., parāda sa-
maksas dēļ ir atcelta.

Ludzā, 1936. g. 26. novembrī.
25824b Tiesu izp. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.Laz-
diņš (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Rēzeknes un Sakstagala
krājaizdevu sabiedrību un Lat-
gales lauksaimnieku centrālā
kooperatīva prasību piedzīšanai
1937. g. 20. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Antona Jāņa d.
Češļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Sakstagala pag., Kašu
sādžai ierakstīta zemesgrāmatu
reģistra 3646. folijā un sastāv
no Kašu sādžas 33. viensētas,
5 deset. 240 kv. asis platībā;
bez tam tiesības uz 6/48 daļām
2 zemesgabaliem 52. un 53. num.,
7 deset. 32 kv. asis kopplatībā,
katrā uz 3 /48 d. un uz 6/i32 d.;
2 zemesgabaliem 54. un 55. num.,
16 deset 1896 kv. asis kop-

platībā, katrā uz/)32 daļām;
2) nekustamā manta publis"kai

izsolei novērtēta par Ls 1134,—;
3) nekustamai mantai nav hipo-

tēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 113,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas _ mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 25. nov.
L. 200 25905
Tiesu izpildītājs A. Lazdi ņ š.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
Ls 159,59 ar proc. un Vids-
muižas krājaizdevu sabiedrības
prasības Ls 212,10 ar proc. ap-
mierināšanai 1937. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Kirila
Tichona d. Živkova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Desjatniku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
26150. num. un sastāv no 5. vien-
sētas 5. un 5.a zemesgabaliem
5,948 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 910,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 610,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 25909

Viļēnos, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Rēznas pagasta pašvaldības
un citu kreditoru prasību apmie-
rināšanai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10., Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē 3.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Antona Jēzupa d. Ratnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā,
Kašinu sādžā, ar zemes grāmatu
reģistra 17087. num. un sastāv
no zemes 8. viensētas, 5,359 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1200,—

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 25. novembrī.
L. 81 25540z
Tiesu izpild. .1. S t u m b e r g s

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldības
pras. apmierināšanai 1937. g.
6. februāri, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Donata
un Boleslava Čeveru, Antoniņas
Čevers, pēc vīra Taukuls, Matil-
des Zeps, pēc vīra Ikaunieks, un
Madaļas Čevers, pēc vīra Kazaks,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. Asniņu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 25151. num. un sastāv no
27. viensētas, 27, 27a, 27b un
27c zemes gabaliem, 20,940 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3515,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. nov. 25913
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. februārī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Augustova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Vilēnu pilsētā, Ugunsdzēsēju
ielā 11, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 46. num. un sastāv no
zemesgabala 365F, 1050 kv. m
platībā:

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 25914

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Briģu pagasta valdes prasī-
bas Ls 123,07 piedziņai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Aleksandra d. Chračenko
(Charcenko) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Briģu pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8141.
num. un sastāv nojerčevas sādžas
zemes 3. viens. ,,Mazlauki" 9,182
ha kopplatībā, 2 gab.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 420,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 42,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Zilupē, 1936. g. 23. novembrī.
L. 895 25677z

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.



Mežu departaments
paziņo, ka no 1936. g. 4. de-
cembra augoša meža pārdošanas
izsoles, Liepājā, noņemta

Aizputes virsmežniecības izs. 3.vien.
25990 Mežu departaments.

Nirzas pag. valde izsludina par
nederīgiem nozaudētās: 1) 2454.
zirga pasi, ko Andrupenes pag.
valde 1934. g. 12. janv. izdevusi
Domenikam Dortanasam; 2) Lat-
vijas pasi ser. MN X? 011306/506,
ko šī pag. valde 1927. g. 29. dec.
izdevusi Annai Timošenko, dzim.
Vavilovs; 3) zirga pasi, ko ne-
zināma iestāde izdevusi Michai-
lova Stepana 19 g. v., 143 cm
augstai, baltsirmai ķēvei ar krē-
pēm uz labo pusi; ' 4) Latvijas
pasi ser. MN JN° 004733/333, ko
šī pag. valde 1927. g. 14. dec. iz-
devusi Ustinijai Jegorovs. 24341r

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) nozaudēto šī gada
157. labības grāmatiņu, kas iz-
dota Miķelim Ķirjakovam un
2) sadegušo Latvijas iekšz. pasi
KL 005034/234, kas 1927. g.
25. oktobrī izdota Franciskai
Aleksis. 25371b

Rīgas tirdzniecības bankas u.
likvidācijas komisija uzaicina
bankas akcionārus uz
ārkārtēju akcionāru sapulci
1936. g. 22. decembri, pīkst. 15,.
Latvijas Zemnieku kredita ban-
kas telpās Rīgā, Doma laukumā
11/15.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums, likvidācijas bilances ap-
stiprināšana un likvidācijas;
komisijas locekļu atbrīvošana
no atbildības; 25847x

3) atlikuma sadalīšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. Likvidāc. komisija.

Autosatiksmes
braucienu saraksta grozījums starp

RlDu-Dobelnieku dzirnavām.
Ar š. g. 28. novembri atiet

sestdienās:
no Rīgas pl. 16,
,, Dobelnieku dzirnavām ,, 17,

pirmdienās braucieni netiek
izdarīti, svētdienās paliek līdz-
šinējais saraksts. 25978

Uzņēmējs P; Jēkabsons.

Maltas krievu izglītības bied-
rība likvidējas,

tāpēc biedrības valde uzaicina
visus šīs biedrības mantas turē-
tājus, kreditorus un debitorus
pieteikties biedrības valdē Ver-
tukšnā, Rēzeknes apr., 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Visas minētā laikā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām, bet par biedr.
mantu slēpšanu draud likumīga
atbildība. 25760x Valde.

iU / OUA Z-V. dUV. VJ. L-lJdJCV&.

Rūjienas

savstarpējās kredītbiedrības
ārkārtēja

pilna biedra saputo
notiks 1936. g. 12. decembrī,
Rūjienā, Saviesīgās biedrības tel-
pās, pīkst. 12.

Dienas kārtība:-
1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) sabiedrībai piederošo nekus-
tāmo īpašumu pārdošanas jau-
tājumi un ģenerālpilnvaras
izdošana nekustamo īpašumu
pārdošanai un pirkšanai

Ja šinī sapulcē nesanāks sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
tad nākošā sapulce notiks 1936. g.
30. decembri, turpat, tanī pašā
laikā, ar to pašu dienas kārtību
un tā būs pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita. 25930x

Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Paju sabiedrības „Zemgales Māls"
konkursa valde pienākumu iz-
pildītājs, zv. adv. D. Eljaševs.
paziņo, ka š. g. 18. decembri,
pīkst. 16, Rīgā, Vaļņu ielā 2,
19. dz., notiks
paju sab. ,,Zemgales Māls" kre-

ditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes pienākumu
izpildītāja ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana uti
sadalīšana kategorijās;

3) zvērin. kuratora un kon-
kursa valdes pienākumu izpil-
dītāja atalgojums;

4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana.

Kreditori, kas vēl nav pierādī-
juši savas pretenzijas, tiek aici-
nāti iesniegt pretenziju pierādī-
jumus līdz sapulces dienai.
ocTOi;.. r7.. ~a.. r\ ci;ns^..0

Rēznas pag. valde izsludina par
nederīgu 2183/42687. zirga pasi,
ko šī pag. valde 1929. g. izdevusi
Vladislavam Cunskim un ko
pircis Francis Dzenis. 24595r

Rūjienas pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
10./49. atļauju, ko viņš 1929. g.
3. janvārī izdevis Richardam
Mooram. 25763b

Saldus pasta-telegrafa kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 7681/60.
atļauju, kas 1931. g. 13. aprīlī
izdota Gustavam Peludim. 25764b

Skaistkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi. ser. CJ
JMš 017851/1050, ko šī pag. valde
1927. g. 19. nov. izdevusi Ansim
Bergam. 24446r

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
KZ N° 014217/6217, ko Bal-
tinavas pag. valde izdevusi Bor-
bolai Bukšsun 2) zirga 14671/1117
pasi ko Nirzas pag. valde
1929. g. 31. martā izdevusi
Ādamam Lelanam ar beidzamo
atzīmi, ka zirgu nopirkusi Me-
lānija Circens, dzim. Dortans.

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LV 016819/1218, ko šī pag.
valde 1928. g. 13. maijā izdevusi
Fricim Lielgaidiņam. 24727r

Svitenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 1841. kara-
klausības apliec, ko Zemūdeņu
diviz. komand. 1928. g. 6. maijā
izdevis Jānim Oeranam. 24789r

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 521.
darba grāmatiņu, ko Valmieras
pag. valde 1932. g. 26. aug.
izdevusi Kārlim Rismanim.

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
Andža Dižbites nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. CL.
012227, ko Raunas pag. valde
izdevusi 1928. g. 30. martā un
2) 7133. karaklausības aplie-
cību, ko Zemgales artil. pulka
komand. izdevis 1932. g. 12. okt.

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. JZ M 020451/3651, kas
1929. g. 18. aprīlī izdota Teklai
Ločs, dzim. Leumans, dzim.
1877. g. 7. sept., 2) 07048/2344.
zirga pasi, kas 1930. g. 25. apr.
izdota Filipam Sidora d. Fade-
jevam, 3) Latvijas iekšz. pasi
ser. JZ M 019681/2881, kas
1928. g. 25. sept. izdota Jāzepam
Svalbem, dzim. 1875. g. 23. sept.,
4) un 5) 736,a un 680. labības
grāmatiņas, kas 1935. g. iz-
dotas Antonam Kivleniekam un
Ādamam Čipanam, 6) kara
klausības 10081. apliecību, ko
1928. g. 20. jūl. Daugavpils
kara apr. priekšn. izdevis Miķelim
Pe' trovskim. 25431b

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP M 021707/1202,
ko šī pag. valde 1928. g. 17. jūlijā
izdevusi Jānim Rozenbacham.

«

3>ašāāi
sīuāimmļumi.

*?

Baltijas krasu fabr.
ED. ROZITS

akc. sabiedr. valde,
saskaņā ar sabiedrības statūtu
44. §., paziņo, ka

iintfi par 1331 gadu
pēc 4. kupona izmaksā sabiedrī-
bas birojā, Rīgā, Lāčplēša
ielā 52/54, darba dienās no
pīkst. 9—18. 25748 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Lazara Vestermaņa
konkursa valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
š. g. 12. decembrī, pīkst. 19,
Rīgā, Vaļņu ielā 2, 19. dz.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana šķirās;
2) dažādi jautājumi. 25737x

Konkursa valdes priekšsēd.,
zv. adv. D. Eljaševs.

Gatartas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JA N°005819/
1117, ko šī pag. valde izdevusi
1932. g. 29. aprīlī Kārlim
Tupinām. 24448

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina .par ne-
derīgu nozaudēto Lietuvas iekšz.
12722. pasi, 1932. g. 27. janvārī
Janišķes pag. valdē izdoto Annai
Stasai'tk. 2.5772b

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 6. zīmi, ko šī pag.
valde š. g. 2. maijā izdevusi
Kārlim Ķetneram. 24722r

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 311. zīmi, ko Konu
pag. valde 1934. g. 20. jūnijā iz-
devusi lānim Gādieam. 25088r

Ogresgala pag. valde izsludina
par nederīgu 149. darba grām.,
ko šī pag. valde 1932. g. izdevusi
Staņislavam Baļčunasam, 25484b

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. KL M 022511/
911, ko Silenes pag. valde 1928. g.
19. janvārī izdevusi Valerijai
Anisimovičs. 25089r

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas pases: 1) LJ 007722, ko
Jaunauces pag. valde 1927. g.
izdevusi Lavīzei Gulbis, dzim.
Ozoliņš, 2) ser. ML. 006821,
ko šīpag. valde 1932. g. 20. maijā
izdevusi Lavizei-AIeksandrai- Al-
bertinei Paeglis, dzim. Gulbis.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu ,,Buldoga" sistēmas
3597. revolveri, kas piederējis
Krišam Vainovskam, Krāslavā.
Atradējam revolveris jānodod
policijai. 25771b

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļas 1930. g. 28. aug. 3183. aktu,
kuru minētā zemes grāmatu no(t.
izdevusi nekust. īpašuma ,,Lin-
diņi" īpašniekam Antonam Jāņa
dēlam Upeniekam. 25786b '

Priekuļos hrālaīzdevusabīedrlba
(agr. kase) ar 1937. g. 1. janvāri

aprēķinās šādus procentus:
par noguldījumiem, ilgākiem par
gadu, līdzšinējo 6% vietā 5ļ%^bet aizdevumus pret obligācijām
izsniegs par 6'/2%. 25932x

Dundagas krājaizdevu sabiedrība
izsludina ka, pamatojoties uz
1936. g. 25. aprīļa pilnas sapul-
ces lēmumu,
ar 1937. g. 1. janvāri aprēķinās
par noguldījumiem uz nenoteiktu
laiku 5% un par aizdevumiem
7% gadā. 2561 lx

Dundagas krāj-aizd. sabiedr.

Meirānu pag. valde
1936. g. 16. decembrī, pīkst. 10,
vietējā pagasta namā pārdos
izsolē vairāksolītājiem

sekošus nekustamus īpašumus,
kas novērtēti: 1) Mālu bedres,
2,06 ha par Ls 500,—, 2) Rube-
nājus, 4,15 ha par Ls 600,—,
3) lauksaimniecību „Cērpelnieki",
8,76 ha par Ls 3500,—, 4) Visa-
gala grants bedres 0,3 ha par
Ls 50,— un 5) Visagala grants
bedres 0,26 ha par Ls 100 —

Solīšana sāksies no īpašumu
novērtējumu summām. Pie solī-
šanas jāiemaksā nodrošinājums
10% no īpašuma novērtējuma,

kas pēc nosolīšanas attiecīgi jā-
papildina. Pie tam pagasta
valde patur tiesības īpašumus
pārdot pēc sava ieskata.

Tuvākas ziņas un noteikumi
pagasta valdes kancelejā darba
dienās. Tālr. Meirāni 24.

Dz. st. Meirāni, i/ 2 km.
25946x Papasta valde.

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa režistrācijas
728. zīmi, ko šī pag. valde
1933. g. 3. jūnijā izdevusi Vasi-

Hijam Borisovam. 24790r

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. ZT 009575/6173, ko Vids-
muižas pag. valde 1932. g.
20. febr. izdevusi Kazimiram
Elstam. 25085r

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa 32. atļauju, ko
šī iecirkņa priekšn. š. g. 24. janv.
izdevis Annai Plēpis. 25747b

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 67667. atļauju, kas
1933. g..20. febr. izdota Leibam
Zuskovičam. L 4554. 25837b

11. Dobeles kājnieku pulks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kaučuka zīmogu ar valsts ģerboni
un uzrakstu 11. Dobeles kājn. p.
saimn. priekšn. 25768b

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 17645. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1921. g. 31. maijā izdevis Rober-
tam Balodim, dzim. 1887. e.

Galvenās artil. nolikt, priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
3884/k. personas apliecību, kas
1935. g. 31. jūlijā izdota šīs
noliktavas v./d. dižkar. Paulim
Pētersonam, ar derīguma ter-
miņu līdz 1937. g. 1. jūlijam.

3. Jelgavas kājn. pulka komand.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. 1936. g. 1. febr. izdotās
atvaļinājuma apliecības: 1)36. ap-
liecība, izdota Ivaram Straut-
m'anim; 2) 71. apliec, izdotu
Artemijam Lūrinam; 3) 642. ap-
liecība, izdotu Ģedertam-
Kristapam - Teodoram Frei-
bergam, un 4) šī pulka komand.
1932. g. 12. aug. Arnoldam Ri-
chardam Putrelim izd. 138. kara-
vīra personas apliecību. 25767

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes darba nodaļas
izdotās darba grām.: 1) R.
M 162600/163908, kas 1934. g.
28. martā izdota Aleksandram
Ķuzetu; 2) R. M 107756/45119,
1932. g. 29. jūn. Jānim-Laimonim
Kurcītim; 3) R. M 19790/28754,
1932. g. 7. jūn. Konstantīnam
Kaminskim; 4) R. M 42502/53633
1932. g. 13. jūn. Ansim-Oskaram-
Hermanim Liedemanim; 5) ar
nezināmu datumu un numuru
Iraīdai Andrejevs izdoto darba
grām. un šīs valdes izdotās:
6) R. M 189216/190502, 1936. g.
28. janv. Annai ' Skujai un 7) ar
nezināmu datumu un numuru
Helenei Eglīts izdoto gr.;
8) 491. darba grām., ko Kan-
davas pag. valde 1932. g.
izdevusi Žanim-Robertam Jan-
sonam; 9) 65. grām., ko Jēru
pag. valde 1932. g. 10. jūn.
izdevusi Olgai Bondars; 10) 272.
grām., ko Rembates pag. valde
1932. g. izdevusi Karlinei Kan-
gers; 11) V. M 40051/116, ko
Babītes pag. valde 1932. . g.
izdevusi Elmāram Rudzītim;
12) 115. grām., ko Drabešu
pag. valde 1932. g. 13. jūn.
izdevusi Jezupam Pontakam;
13) 40545/285, ko Rīgas-Jūrmalas
p ils. valde 1932. g. 9.' jūn.
izdevusi Annai Lībeks un 14) 226,
ko Valkas pag. valde 1932. g.
17. jūn. izdevusi Dominikai Kada-
kovkis. 25798b

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
284. Lāčplēša kara ordeņa aplie-
cību, kas 1921. g. 25. jūlijā
ar 3186. num. izdota šī ordeņa
kavalierim Armijas aviācijas
parka virsleitnantam Jānim Prie-
dītim. 25985x

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu motorlaivai „Nor-
mandie II" 1936. g. 15. aprīlī
izdoto 1041. reģistrāc. apliecību.

Liegajās pilsētas lombards
Liepāja, Liela ielā 21, pilsētas
valdes namā,

, izūtrupēs
1936. g. 16. decembri, pīkst. 15,
Lauksaimniecības kameras tel-
pās, Raiņa ielā 2, drēbes, apavus,
kažoka priekšmetus, tālskatus,
patafonus, tepiķus, šujmašīnas,
velosipēdus, dažādus saimniecības
piederumus un citas neizpirktas
un nepagarinātas mantas, kas
ieķīlātas līdz 1936. g. 10. jūnijam
ar terminiem līdz 1936. g. 10. ok-
tobrī no' 167533. — 170004. num.
un zelta un sudraba lietas, dārg-
akmeņus, pulksteņus un citas ne-
izpirktas un nepagarinātas vērts-
lietas, ieķīlātas līdz 1936. gada
10. jūnijam, ar terminiem līdz
1936. gada 10. oktobrim, līdz
23571. num., pārķīl.22889.A num.

Ķīlas jānokārto līdz 1936. g.
11. decembrim.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.
25934 Valde.

Ventspils muitnīca
Tirdzn. nolik. 542. p. noteiktā
laikā

uzaicina pieteikties Ovižu
jūrmalā atrastās laivas

īpašnieku.
Laiva pagatavota no priežu

un egļu dēļiem, melni darvota,
brangas un ķīlis no ozola koka.
Laivas samēri — garums 4,03 m,
platums 1,55 m ' un dziļums
0,65 m. Laiva samērā jauna un
tā apzīmēta ar ,,K 181". L 4553
25835x Ventsoils muitnīca.

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
paziņo, ka 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Valču ielā 1,
Vispārējās apdr. sab. nel. gad.
un Atsevišķo tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu darbi-
nieku slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Lei-
bas Frīdmana: 1 trenzāģi un
elektromotoru ar siksnu, novēr-
tētus par Ls 405,—

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas 2584 lx

Rīgā, 1936. g. 26. novembrī.
12. iec. priekšn. (paraksts).

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 10. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Valdemāra
ielā 37, 2. dz., Rīgas pilsētas
valdes piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jūliusa
Švalbes Bergholca un Maksimova
gleznas, drēbju skapi, kas no-
vērtēti par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 25799x

Rīgā, 1936. g. 27. novembrī.
3. iec. nriekšn. v. (narakstsl

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 14. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 9,
Rīgas centrālās kopējas slimo
kases piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā P/S. „At-
las" 1 kājminamo šujmašīnu,
1 zoļu izgriežamo mašīnu un
100 pārus kurpju un zābaku, kas
novērt, par Ls 966,79.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 25839x

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
1. iec. pr. v. E11 e r m a n i s.
Rīgas pref. 2. iec. priekšn.

paziņo, ka 1936. g. 14. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Parka ielā 4,
12. dz., Rīgas grāmatrūpniecības
slimo kases piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Izdev-
niecības Haint īpašnieka Simona
Vitenberga 1 rakstāmgaldu, 7 da-
žādus galdus, 10 dažādus krēslus,
1 decimālsvarus, 1 grāmatu skapi,
1 plauktu, 1 mazu skapīti, 1 vien-
durvju skapi un citas mantas,
kas novērtētas par Ls 380,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 25840x

2. iec. priekšn. v. (paraksts).

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 11. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9,
Vispārējas apdroš. sab. nelaimes
gadīj. piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā 2. ūtrupē
P/S. „Atlas" 2 rakstāmgaldus,
1 grāmatu skapi un 1 rakstām-
mašīnu, kas novērtēti par Ls 365.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 25744x

Rīgā, 1936. g. 28. novembrī.
1. iec. pr. v. E11 e r m a n i s.

Vecauces kreditsab. valde
paziņo, ka ar 1937. g. 1. jan-
vāri Vecauces kredītsabiedrība
maksā par noguldījumiem

uz nenoteiktu laiku: līdz sešiem
mēnešiem 2I / 2% gadā un uz
ilgāku laiku — 5% gadā.

Aucē, 1936. g. 28. novembrī.
2593lx Valde.

Šosoju od zemesceļu departam.1.raj.īnž9niens
1936. g. 10. decembrī, pīkst. 10, savā kancleja Rīgā, Elizabetes
ielā 35-3,

izdos sacensībā
1) Slokas celtuves pār Lielupi ekspluatēšanas tiesības

uz 3 gadiem.
Nodrošinājums sacensībai Ls 100,—;

2) Ķekavas celtuves pār Daugavu ekspluatēšanas tiesības
uz 5 gadiem.

Nodrošinājums sacensībai Ls 20,—.
Tuvāki noteikumi parastā darba laikā rajona kancleja, bet

par Slokas celtuvi arī Slokas pilsētas valdē, Salas pagasta valdē
i,m r\nr Wa1?n\īic poUriui Plnloc; r\Qfr^n+n ,.^ lrJo T A A

fin
OKUQ/!ļjai \vi\civcia iiwvi j^ ^aaia vaiut irt

un *, »-^ un_o pa . . "au £-v^u«jt

Suenska Entreprenad A.B.
izdod, vaftstisfta sacensība

betona litošan slacijai
sekošu priekšmetu piegādi:

1) 5 transportlentu ar nepieciešamo duzinējmechanismu,
veltņiem u. t. t.;

2) Šķirotāja ierīces ar jaudu 75 kbm. st.;
3) 3 svaraparātu ar tvertni līdz 2500 1it. tilpumam beton-

materiala izvērtēšanai un mērskalu, gradētu līdz 3000 kg.;
4) 12 iztukšojošo piltuvju no skārda;
5) 3 ūdenstvertņu, katru 300 litru tilpumam;
6) 3 betonmaisāmo mašīnu uz dzelzsrāmja ar elektrisko

dzinējspēku, Smith mixer tipa jeb līdzvērtīgu, 1,25 kbm. betona
tilpumam;

7) 2 atslogtvertņu no skārda.
Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi firmas birojā, Valdemāra

ielā 4, 5. dz., no pīkst. 9—17, tālr. 23115.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs jāiesniedz Svenska Entreprenad

A. B., Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dz. līdz 1936. g. 21. decembrim
pīkst. 14. 25989z

Drošība 5% no piedāvātās piegādes. L 4573

Dzelzceļu 3. ceļu iec. birojā, Cēsīs,
Ruckas muižā,

1936. g. 15. decembrī, pīkst. 12,
izdos iaufotā izsolē

asenizācijas darbus dzelzceļu 3. ceļu iecirkņa robežās 1937. g
Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 4542 25833

Madonas virsmežniecība
mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1) 1936. g. 14. decembrī, pīkst. 12, Vecpiebalgā, Lauksaimnie-

cības biedrības telpās, 2. iec. mežniecībā 38 vienības, ar novērtējumu
no Ls 20,— līdz Ls 500,— un

virsmežniecībai nevajadzīgas ēkas noplēšanai:
2) 1936. g. 17. decembrī, pīkst. 12, Ērgļos, Piensaimnieku sa-

biedrības telpās, 1. un 3. iec. mežniecībās 68 vienības, ar novērtējumu
no Ls 15,— līdz Ls 860,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un uz zemkopības ministra apstiprināto nosa-
cījumu pamata.

Vecās ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie mežziņiem.

25933z Madonas virsmežniecība.

LATVIJAS BANKA
pārdod uz izdevīgiem pirkšanas noteikumiem sekošus
lauku īpašumus:

1) Valkas apr. Sinoles pag. „Bedrītes" mājas 3402. hip. num.,
zemes platībā apm. 17 ha.

2) Kuldīgas apr. Zvārdes pag. „Stūru" mājas 5913. hip. num.,
zemes platībā apm. 52 ha.

3) Bauskas apr. Bruknas pag. ..Sviesteni" mājas, 5336. hip. num.,
zemes platībā apm. 49 ha.

4) Aizputes apr. Sakas pag. „Diž-Daneļu" mājas 879. hip. num.,
zemes platībā apm. 101 ha.

Rakstiski piedāvājumi, uzrādot pirkšanas summu un vēlamos
maksāšanas noteikumus, apmaksāti ar Ls 2,— zīmogmarku, slēgtās
aploksnēs jāiesniedz līdz š. g. 12. decembrim Latvijas bankas
lauksaimnieku aizdevumu daļai, Rīgā, kur sniedz arī tuvākus pa-
skaidrojumus un izzinās. L 4555 25836


	Valdības Vēstnesis no. 273 01.12.1936��$桭瑸쎘㥏��ⰳ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����㐲T䠀〟̀鄁ࠇ缞栲
	Iecelšanas un atvaļinājumi��Ā���ༀഀ鸀ഇ
	Valdības iestāžu paziņojumi�����㐲T䠀〟̀鄁ࠇ缞
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�倰ㄲ㜱�惤蠞Ȁ∀␁ࠇ棥넑죣蠞
	Lioī2u slimību pārskats����倸当吰〱㠴�報ﴞЀ
	Ārzemes�猀㉢〰㌲
	Māksla.��猀㉢〰
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


